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Ponad 25 tys. zł udało sięzebrać na ulicach miastai okolicznychmiejscowości podczas22. finału WielkiejOrkiestry ŚwiątecznejPomocy. To kwotawiększa niż przed rokiem.Czy i w innych akcjachOrkiestry ostrzeszowianiebyli równie hojni? Str. 9

Ilu nas jest w powiecie?
Blisko 56 tys. mieszkańców liczy obecnie powiat ostrzeszowski. W ubiegłym roku więcej

osób się urodziło niż zmarło. Jak wygląda demografia 2013 roku naszego powiatu,
sprawdź na str. 11

Ciąg dalszy sprawy zaprzestania
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Kobylej Górze.

Wójt gminy Eugeniusz Morta odpowiada na zarzuty Wiesława Berskiego,
wieloletniego szefa sztabu WOŚP w Kobylej Górze. Głos zabiera także kolejna

osoba, mieszkaniec wspomnianej gminy. Str. 3

Ciężarówkąz trocinami do rowu
Str.5

Wbił sobienóż
str.4

Stronniczata uchwała
List naszego czytelnika Str.2
Autobus ruszył, a pokrywa luku
uderzyła 63latkę

Str.4

Wielka Orkiestra ŚwiątecznejPomocy w Ostrzeszowie
WOŚP w Kobylej Górze

w tym roku
nie zagrała!
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Aby nie naruszać świątecznej
sielanki, opinię swoją postanowi
łem wyrazić dopiero teraz. Doty
czy ona nowych stawek za
odbiór odpadów.

Rozzłościłem się czytając re
lacje z XXXVIII sesji, na której
ostrzeszowscy radni „wycho
dząc naprzeciw oczekiwaniom i
słusznym wnioskom mieszkań
ców” uchwalili nowe stawki za
odbiór odpadów. To, co zrobio
no, ma się nijak do wypowiedzi
zastępcy burmistrza, który ar
gumentował podjęcie uchwały
tym, że im więcej osób zamiesz
kuje gospodarstwo, tym więcej
wytwarza odpadów i tym samym
opłata powinna być większa. Je
żeli uznano, iż 5 osobowe lub
liczniejsze gospodarstwo wytwa
rza odpadów za 20 zł, to w takim
razie opłata w jednoosobowym
powinna być nie większa niż 4 zł.
Dlaczego więc zdecydowano, że
jedna osoba musi płacić 10 zł, a
np. 10 osób tylko 20 zł? Jak to się
ma do wypowiedzi burmistrza?

Odpowiedź jest w uzasadnie
niu do uchwały, gdzie m.in. na
pisano: „W celu zapobiegnięcia
nagłemu wzrostowi opłaty dla
wieloosobowych gospodarstw
do mowych, które często znajdu
ją się w trudnej sytuacji mate
rialnej, przyjęto dla gospoda
rstw domowych zamieszkałych
przez pięć i więcej osób stałą
stawkę opłaty”.

Bardzo szlachetnie, tylko kto

powiedział, że wszystkie rodziny
liczące pięć lub więcej osób
znajdują się w trudnej sytuacji?
W ostrzeszowskiej gminie po
kaźny procent wieloosobowych
rodzin jest bardzo dobrze sytu
owanych. W uchylonym rozwią
zaniu, jednoosobowe gospodar
stwa będące w trudnej sytuacji,chcąc uzyskać zwolnienie lubobniżenie opłaty, musiały jakdrzewiej poddani, prosić „monarchę” burmistrza o łaskę, iudowodnić, że naprawdę sąbiedne. Dlaczego teraz liczniejsze rodziny nie muszą czynićtak samo, tylko od razu wszystkim, niezależnie od statusu majątkowego udzielono pokaźnego rabatu? Gdzie w tym sprawiedliwość? To jest decyzjastronnicza, bo wieloosobowe,również bogate rodziny wspierająca, a samotnych, częstoubogich, spychająca na margines nędzy. To nie ma nic wspólnego z demokratycznym postępowaniem i sprawiedliwościąspołeczną. Biedny schorowanystaruszek, którego nie stać nawykupienie lekarstw, nadal będzie musiał płaszczyć się przedburmistrzem i udowadniać, żenie stać go na zapłacenie 10 złza garstkę odpadów, a wieloosobowe gospodarstwo dostałowszystko jak na tacy. Gdzie tuetyczne postępowanie? A możetu nie idzie o to, aby pomóc naprawdę biednym, lecz tylko o to,że wieloosobowa rodzina towiele wyborczych głosów, a o

głosy pojedynczych biedakównie warto zabiegać. Jeden zeznaczących polityków PSL przedlaty powiedział, że rodzina PSLjest duża. W ostrzeszowskiejRadzie, Ludowców, którzy wiedzą jak sobie radzić, jest najwięcej, więc podjęcie taknieobiektywnej uchwały nrXXXVIII/233/2013, jest aż nadtozrozumiałe.
Najgorsze w tym wszystkim

jest to, że choć nowe stawki
uchwalono w końcówce 2013 r. to
do lipca 2014 roku samotnie
mieszkający muszą płacić za
garstkę swych odpadów nadal
po 16 zł. Dlaczego jeszcze przez
pół roku z kieszeni samotnego,
postanowiono wykradać ostatnie
grosiki. Nie obawiam się takiego
stwierdzenia, ponieważ tak obu
rzającego działania inaczej na
zwać nie można.

W poprzednim, do niedawna
obowiązującym regulaminie
utrzymania czystości i porządku,
który to regulamin dostarczano
mieszkańcom gminy w 2003 r.,
ustalono, iż na jednego miesz
kańca przypada 15 l odpadów.
Stosownie do liczby osób miesz
kających w gospodarstwie nale
żało zapewnić odpowiedniej
wielkości pojemniki. Jeżeli mie
szkało 10 osób, to wedle przepi
su należało mieć pojemniki, w
których zmieści się co najmniej
150 l odpadów. To była zrozumia
ła zasada. Jakież to olśnienie

dopadło obecnych radnych, bo
nagle uznali, że teraz więcej niż
pięć osób, a może być ich mno
gość, bo liczba jest nieograni
czona, wytworzy tylko raz więcej
odpadów niż pojedyncza osoba.
Tak wynika z opłaty, bo tylko o
raz więcej każe im się za odpady
płacić. Gdzie logiczne wytłuma
czenie tej niegodziwej decyzji?
Cóż za potężne umysły to wymy
śliły? I proszę czasem nie uza
sadniać, że w zastosowanym
systemie chodzi o ochronę ro
dzin w trudnej sytuacji material
nej. Od pomocy i ochrony
ubogich jest opieka społeczna a
nie kieszeń, czasem równie ubo
giego, samotnie mieszkającego,
z którego podatków również po
moc dla potrzebujących jest fi
nansowana.

Jeżeli radni w takim systemie
widzą najsprawiedliwsze rozwią
zanie, to dlaczego w taki sam
sposób nie naliczają podatków
od nieruchomości? Dlaczego za
każdy metr powierzchni miesz
kalnej, gospodarczej, garażu,
gruntu, płacimy ustaloną sumę?
Nie ma tam od do, i im więcej
tym taniej! Jest li taki, który to
wyjaśni? Może bogaczowi, który
mając liczną rodzinę wybudował
wielkopowierzchniowy budynek i
odpowiednią do zamieszkałych
tam osób liczbę garaży, też na
leży pomóc i ulżyć w podatkach!?

Moim skromnym zdaniem
wyjściem najrozsądniejszym z
możliwych było ustalenie stawki
od osoby. Tak jak podatek za
metry powierzchni. Przecież

każdy wytwarza odpady i nie ma
tak, że im więcej ludzi, tym mniej
odpadów.

Z zastosowanym systemem
przy ustalaniu opłat za odbiór i
zagospodarowanie odpadów ła
twiej będzie się pogodzić, jeśli na
kolejnej sesji ci sami radni wyjdą
z uchwałodawczą inicjatywą i
zatwierdzą postanowienie, iż
partie i stronnictwa polityczne,
które w Radzie zdobyły 5 lub
więcej miejsc, dla swych radnych
otrzymywać będą tylko dwukrot
ność diety przysługującej jedne
mu radnemu. Wtedy Gmina
naprawdę zaoszczędzi, podatni
kom będzie lżej, inwestycji wię
cej, bo zamiast wypłacać mie
sięcznie 21 wysokich diet, wypłaci się tylko 8. Tak wynika z liczbyradnych przypisanych do listwyborczych. Za zaoszczędzonepieniądze będzie można pomócnaprawdę biednym a nie tym,których jest więcej i pomocy niepotrzebują.

Dobrze, że kadencja ta już
się kończy. Tak rozumiejących
dobro społeczne rajców na
prawdę nam nie potrzeba. Je
żeli tak ma wyglądać sprawiedli
wość, to pensja burmistrza powinna wynosić dwukrotnośćpodstawowej diety radnego.

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Stronnicza ta uchwała list naszego czytelnika
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list naszego czytelnika

Odnosząc się do wywiadu, jakiego udzielił Pan Wiesław Berski o
zawieszeniu WOŚP-201 4 r. w Kobylej Górze, solidaryzuje się z

nim i również spuszczam wzrok, a nawet głowę ze wstydu. Kobyla
Góra zawsze była i jest „inna”, bo od kilku kadencji nie ma jakoś
szczęścia do włodarzy. Najlepszy wójt, Honorowy Obywatel naszej
gminy, Pan Bronisław Dobrzycki podniósł tak wysoko poprzeczkę,
że kolejni jego następcy nie są w stanie nawet jej dostrzec. Na po-
cieszenie piszę do Pana Wiesława, choć marna to pociecha, że gło-
sowałem na Pana w wyborach jako kandydata na wójta.

Wstydzić się za naszą miejscowość to coś, do czego należyprzywyknąć i nauczyć się z tym żyć, bo wstyd towarzyszy namod dawna i w dodatku codziennie. Wystarczy przespacerowaćsię w okolicy miejscowego Gimnazjum, aby zobaczyć, na cozostały ostatnio wydane kolejne publiczne pieniążki, a które wczęści z całą pewnością mogły być spokojnie wykorzystane naWOŚP 2014 r. Ponieważ Gimnazjum jako jedyne w UE, a ktowie czy nie na całym świecie, zostało wybudowane 2 m poniżejpoziomu tzw. zero. Rajcy zafundowali tym razem wokół budowli replikę fosy z zamku w Malborku oraz replikę KopcaKościuszki, obecnie uczniowie „czekają na most zwodzony nadfosą”. Plus jest taki, że mogą nas teraz odwiedzać wycieczkiszkolne z całej Polski tym bardziej, że architektura Gimnazjum do złudzenia przypomina gmach Sejmu RP.W pobliżu Gimnazjum, gdzie codziennie przechodzi KwiatMłodzieży Polskiej, władze naszej gminy ufundowały równieżmiejsce pamięci Ofiar Katynia. Jak umieli tak zrobili, dwie tabliczki wątpliwej jakości, a przy nich wkopano dwa Dęby Pamięci. Dęby były miniaturowe tak jak fundusze przeznaczonena tą pamięć. Wstyd polega na tym, że młode sadzonki wkopane w piasku nie były zaopatrywane w H2O i uschnęły zgodniez prawidłem natury. W tej chwili jeden dąbeczek ledwo zipiew trawie, a drugi zastąpiono mizernym, obecnie ledwo widocznym klonem przyniesionym z lasu, bo taniej? Jeżeli klon terazimituje dąb, to można śmiało powiedzieć, że „gruchały na dębiedwa gołębie, a jeden nie gruchał, bo to był wiewiórek”.To tylko jedna z „99” spraw, które przynoszą wstyd, ujmę, aniekiedy hańbę mieszkańcom Kobylej Góry. Szanowny PanieWiesławie, pozostają setki pytań bez odpowiedzi, a system Panjuż zna i wie Pan doskonale, jaka grupa społeczna ma się bdb wnaszej pięknej miejscowości.
Z wyrazami szacunku

Mieszkaniec Kobylej Góry
(imię i nazwisko do wiadomości redakcji)

Szanowna Redakcjo,
kobyla góra

W poprzednim numerze
„Naszych Stron Ostrze-

szowskich” zamieszczono wywiad
z panem Wiesławem Berskim –
od 1 0 lat szefem sztabu WOŚP w
Kobylej Górze, w którym obarcza
mnie odpowiedzialnością za brak
tegorocznego finału w Kobylej
Górze.

Mogę zrozumieć rozgoryczeniepana Wiesława niewystarczającą,jego zdaniem, pomocą ze stronygminy, ale ta pomoc od trzech latjest taka sama (bezpłatne korzystanie z pomieszczeń KOK, szkół iprzedszkoli, mediów (wody, kanalizacji, energii elektrycznej), pomoc nauczycieli opiekujących sięwystępującymi dziećmi, sprzątanieterenu po imprezie, wywóz nieczystości). Wsparcia finansowegosztab WOŚP nie mógł otrzymać inieprawdą jest twierdzenie, że Rada Gminy uchwaliła je w budżecie, a tylko wójt nie chciał tegowykonać.Jestem pełen uznania dlawszystkich osób zaangażowanych

od 10 lat w organizację finałów.Szanuję tych, którzy dzielą sięswoim prywatnym czasem, pracą ipieniędzmi z innymi, bardziej potrzebującymi, ale domaganie się finansowania WOŚP z publicznych pieniędzy, z budżetu gminy uważamza niewłaściwe i według mojejwiedzy niezgodne z prawem.Tekst wywiadu odbieram jakoniesprawiedliwy atak na mnie. Zprzykrością dochodzę do wniosku,że pan Wiesław Berski, który

przez 10 lat z wielkim zaangażowaniem dyrygował WOŚP w Kobylej Górze, tym razem „zagrał”Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy przeciw wójtowi w zbliżającej się kampanii wyborczej. Akomentarz pani redaktor pod wywiadem tylko mnie w tym utwierdza.
Z poważaniem

wójt Gminy Kobyla Góra
Eugeniusz Morta

Odpowiedźwójta Gminy KobylaGóra Eugeniusza Morty
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Kradł elementy mocujące szyny
kolejowe (07.01.2013 r.

W miniony wtorek po godz. 13.00 w Grabo
wie Wójtostwo policjanci podjęli czynności
służbowe wobec mężczyzny (mieszkaniec
gm. Grabów nad Prosną), który chodził z
workiem po nieczynnej już linii kolejowej re
lacji Ostrzeszów  Namysłaki. Jak się okaza
ło, mężczyzna samowolnie demontował i
kradł elementy mocujące szyny kolejowe.
Powstałe szkody zostały wycenione na kwo
tę blisko 100 zł na szkodę Polskich Kolei
Państwowych. Mundurowi sprawcę kradzie
ży ukarali mandatem karnym w wysokości
300 zł. Skradzione elementy zostaną prze
kazane PKP.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Kierował, a nie posiadał do tego
uprawnień (11.01.2014 r.)

W Rogaszycach mundurowi po godz. 14.45
zatrzymali mężczyznę (mieszkaniec powiatu
ostrzeszowskiego) kierującego samocho
dem osobowym marki opel astra. Podczas
kontroli policjanci ujawnili, że mężczyzna nie
posiadał w ogóle uprawnień do kierowania
pojazdami. Za popełnione wykroczenie
sprawca został ukarany mandatem karnym
w wysokości 500 zł.

Już wiadomo, kto ukradł
bombonierkę i wódkę

4 stycznia w godzinach popołudniowych na
terenie jednego ze sklepów samoobsługo
wych doszło do kradzieży. Dwóch mężczyzn
(mieszkańcy Ostrzeszowa) weszło na teren
sklepu i ukradło artykuły spożywcze. Jeden
ze sprawców wziął z regału pół litra wódki,
drugi natomiast bombonierkę. Stróże prawa
ustalili sprawców i wręczyli im mandaty kar
ne.

Ponad promil alkoholu
(12.01.2014 r.)

W niedzielny poranek przy ul. Plac Borekostrzeszowscy policjanci zatrzymali 33letniego mieszkańca Ostrzeszowa kierującegoaudi. Podczas czynności mundurowi od 33latka wyczuli wyraźną woń alkoholu. Przeprowadzone wobec niego badanie stanutrzeźwości wykazało ponad promil alkoholu(0,55 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu). Policjanci sprawcy przestępstwa zatrzymali dokument uprawniający dokierowania oraz uniemożliwili mu dalsza jazdę. Ostrzeszowianin odpowie za kierowaniesamochodem pod wpływem alkoholu, grozimu za to kara do dwóch lat więzienia.

Kłótnia o rower
(09.01.2014 r.)

Po godz. 15.00 dyżurny policji skierował po
licjantów do Czajkowa, w związku z wywoła
ną awanturą pomiędzy dwoma
mężczyznami. Stróże prawa na miejscu
ustalili, że powstała niesnaska była wyni
kiem ujęcia sprawcy kradzieży damki. Po
krzywdzony rozpoznał własny rower, który
został mu skradziony w pierwszych dniach
stycznia tego roku. Sprawcą okazał się 57
letni mieszkaniec Czajkowa, który przy
właszczył sobie rower. Skradzione mienie
wróciło do właściciela, sprawcę policjanci
ukarali mandatem karnym.

Leżał na ul. Sikorskiego
(10.01.2014 r.)

W miniony piątek po godz. 19.00 ostrze
szowscy policjanci patrolując ul. Sikorskiego
zauważyli leżącego na chodniku mężczyznę.
Jak się okazało, „zasłabnięcie” było spowodo
wane upojeniem alkoholowym, do tego stop
nia, że nie było możliwości nawiązania z nim
kontaktu werbalnego. Mundurowi o zdarzeniu
natychmiast powiadomili Pogotowie Ratunko
we w Ostrzeszowie, w celu udzielenia męż
czyźnie pomocy medycznej. Po przebadaniu
okazało się, że pijakowi potrzebne jest tylko
wytrzeźwienie i nie wymaga hospitalizacji.
Funkcjonariusze doprowadzili pijanego męż
czyznę do jednostki policji, tam też ustalili jego
dane osobowe oraz, że mieszka na terenie
gm. Ostrzeszów. Delikwent został zatrzymany
i osadzony w policyjnym areszcie do wytrzeź
wienia, jak już "dojdzie do normalności", to od
powie za popełnione przez niego wykroczenie
nieobyczajnego wybryku.

Przekroczył prędkość i był po
alkoholu (12.01.2014 r.)

W Racławicach policjanci tuż przed godz.14.00 zatrzymali opla astrę. Kierujący tympojazdem przekroczył dozwoloną prędkośćw terenie zabudowanym. Okazało się, żeoplem kierował 32letni mieszkaniec gm.Czajków, który ponadto wsiadł za kółko poalkoholu. Przeprowadzone badanie wykazało stan po użyciu alkoholu (0,16 mg/l w wydychanym powietrzu).Mundurowi sprawcy zatrzymali prawo jazdy.Za popełnione wykroczenia policjanci skierują wniosek o ukaranie do sądu rejonowego.

gm. ostrzeszów

Z raną kłutą okolic pleców do
szpitala trafił 68-letni miesz-

kaniec gm. Ostrzeszów. Wbrew
plotkom mężczyzny nikt nie za-
atakował, a jedynie był to niefor-
tunny upadek.

„Ona wbiła mu nóż podczaskłótni.Był prokurator i karetka” takie informacje w ubiegłym tygodniu obiegły jedną z podostrzeszowskich miejscowości po tym,jak mieszkańca wioski przewieziono do szpitala z raną kłutą oko

lic pleców. Policja dementujeinformacje o celowym zadaniuciosów. Okazało się, że rana, której doznał mężczyzna, to efektnieszczęśliwego upadku.– 8 stycznia o godz. 19.00 dyżurny policji otrzymał zgłoszenieo mężczyźnie, który trafił do szpitala z raną kłutą okolic pleców. Zustaleń wynika, że 68letni mężczyzna będąc w stanie nietrzeźwości, blisko promil alkoholu wwydychanym powietrzu, szedł znożem, schodził akurat ze schodów, przewrócił się i ten nóż wbił

mu się w plecy – informuje asp.Ewa Jakubowska, rzecznik ostrzeszowskiej komendy policji, dementując tym samym krążąceplotki jakoby mężczyznę podczasdomowej awantury zaatakowałakobieta, z którą przebywał. – Policjanci udali się do szpitala celemustalenia obrażeń, jakich doznał.Są to obrażenia poniżej dni siedmiu, niezagrażające życiu i zdrowiu. Policjanci ponadto ustalili, żekobieta, z którą mężczyzna przebywał w domu, również była nietrzeźwa – dodaje Jakubowska.
E.P.

To nie był atak

ostrzeszów

W minioną niedzielę na
przystanku autobusowym

znajdującym się przy ul. Grun-
waldzkiej w Ostrzeszowie, 63-let-
nia mieszkanka Ostrzeszowa
wkładała swoją walizkę do luku
bagażowego. W tym samym cza-
sie autobus ruszył i kobieta zo-
stał uderzona przez pokrywę
luku.

Do zdarzenia doszło po godz.18.00. Skierowani na miejsce poli

cjanci wstępnie ustalili, że kobietazamierzała wsiąść do autobusu. Wmomencie, gdy wkładała bagaż, znieustalonej dotąd przyczyny kierowca autobusu ruszył, a klapauderzyła pokrzywdzoną. 63latkazrezygnowała z dalszej podróży,ponadto kierowca widząc, żeostrzeszowianka stoi o własnychsiłach, stwierdził, że nic się jej niestało i ruszył w dalszą trasę. Niestety, okazało się, że wnioski kierowcy nie były właściwie,ponieważ kobieta doznała dość

poważnych obrażeń ciała i trafiłado szpitala.Kierowcę autobusu policjancizatrzymali dopiero w Oleśnicy(woj. dolnośląskie). Był nim 56letni mieszkaniec powiatu kępińskiego. Mężczyzna był trzeźwy.Policjanci z Komendy PowiatowejPolicji w Ostrzeszowie ustalajądalsze okoliczności tego zdarzenia.
(atKa)

Autobus ruszył, a pokrywaluku uderzyła 63latkę

Komenda Powiatowa Policj i w
Ostrzeszowie w miesiącu

grudniu 201 3 roku odnotowała 4
wypadki drogowe oraz 55 kolizj i
drogowych. W wyniku zdarzeń
drogowych jedna osoba poniosła
śmierć, a 3 osoby były ranne.

INFORMACJA O STANIEBEZPIECZEŃSTWA RUCHUDROGOWEGO NA TERENIEPOWIATU OSTRZESZOWSKIEGO W GRUDNIU 2013 R. i w roku 2013

W grudniu 2013 r. na drogachpowiatu zaistniały łącznie 4 wypadki drogowe oraz 55 kolizji drogowych. W wypadkach zginęła 1osoba a 3 zostały ranne.

W roku 2013 r. na drogach powiatu zaistniały łącznie 43 wypadki drogowe oraz 450 kolizjidrogowych. W wypadkach zginęło5 osób a 47 zostało rannych.

Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym  grudzień 2013 r.

TWÓJ DZIELNICOWY
Dzielnica nr 6

starszy sierżant Magdalena Handziuk
(062) 732 43 30, 786936422
miejscowości: Miasto Mikstat.

Dzielnica nr 7
(062) 732 43 30

Miejscowości: MikstatPustkowie, Przedborów,
Kotłów, Komorów, Biskupice Zabaryczne,

Kaliszkowice Kaliskie, Kaliszkowice Ołobockie.

powiat

źródło: KPP Ostrzeszów
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

ostrzeszów

Od 6 miesięcy do 8 lat pozba-
wienia wolności grozi 29-

latkowi, który wystawiał inter-
netowe aukcje i nie wysyłał
zakupionych towarów. W ten
sposób oszukał 95 osób z całej
Polski. Pokrzywdzeni stracili od
1 7 do 750 złotych - w sumie bli-
sko 1 5 000 złotych.

Akt oskarżenia przeciwko 29letniemu mężczyźnie, mieszkańcowi powiatu ostrzeszowskiego,Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie skierowała do Sądu Rejonowego w Kaliszu 31 grudnia2013 r. – Wymienionemu zarzucono, że w okresie od kwietniado sierpnia 2013 r. działając wcelu osiągnięcia korzyści majątkowej, za pomocą wprowadzeniaw błąd co do swojej tożsamościoraz zamiaru i możliwości wywiązania się ze zobowiązań, doprowadził do niekorzystnegorozporządzenia mieniem 95 osób– informuje Janusz Walczak, zastępca Prokuratora Okręgowegow Ostrowie Wlkp. – W opisieczynów zaznaczono, że podającfikcyjne dane osobowe wystawiałon w serwisach internetowychogłoszenia o sprzedaży różnychprzedmiotów, po czym kontaktując się z pokrzywdzonymi wskazywał im do wpłaceniaokreślonej kwoty konto bankowe

należące do jego znajomej, a następnie pomimo otrzymania zapłaty, nie wysyłał pokrzywdzonym oferowanych przedmiotów.W zarzucie zaznaczono, że z opisanego działania oskarżony uczynił sobie stałe źródło dochodu –dodaje Walczak.W ten sposób mężczyzna wyłudził od poszczególnych pokrzywdzonych kwoty od 17 zł do750 zł, łącznie 14 630 zł. Do oferowanych do sprzedaży przedmiotów należały m.in. klockiLego, rowery, przyczepki rowerowe, odżywki, talerze żeliwne,monety numizmatyczne, a takżetabletki antykoncepcyjne. 29latek do swojej działalności wykorzystywał komputer z dostępemdo internetu i konto swojej znajomej, która przekonana była, żeprowadzi on legalną sprzedaż internetową.Wobec podejrzanego, w trakcie śledztwa, zastosowano środkizapobiegawcze w postaci dozorupolicji i zakazu opuszczania kraju. Zarzucany oskarżonemu czynzakwalifikowano jako przestępstwo z art. 286 § Kodeksu karnego (oszustwo) zagrożone karą od6 miesięcy do 8 lat pozbawieniawolności.
E.P.

ostrzeszów

W miniony czwartek – 9 stycznia
ostrzeszowscy policjanci dokonali

analizy pracy Komendy Powiatowej Po-
licj i w Ostrzeszowie. Odprawa służbowa
podsumowująca miniony 201 3 rok mia-
ła miejsce w sali sesyjnej Starostwa Po-
wiatowego.

W odprawie rocznej uczestniczył zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu inspektor JarosławRzymkowski oraz zaproszeni goście wosobach: starosta Lech Janicki, wicestarosta Zofia Witkowska, burmistrz Ostrzeszowa Mariusz Witek, jego zastępca Paweł Uścinowicz, przewodniczący RadyMiejskiej Ostrzeszowa Edward Skrzypek,Prokurator Rejonowy w OstrzeszowieWaldemar Franiak oraz włodarze gminpowiatu ostrzeszowskiego, i inni.Wyniki oraz rezultaty jakie ostrzeszowska komenda osiągnęła za rok 2013przedstawili kolejno: podinspektor Tadeusz Królikowski – Naczelnik WydziałuKryminalnego, nadkomisarz LechosławWróbel – Naczelnik Wydziału Prewencjioraz podinspektor Robert Froń – pełniącyobowiązki Naczelnika Wydziału RuchuDrogowego.CHARAKTERYSTYKAPRZESTĘPCZOŚCIW 2013 roku wszczęto ogółem 1020postępowań przygotowawczych, w tym113 postępowania o charakterze gospodarczym. W kwestii przestępstw dotyczących siedmiu podstawowych kategorii, tj.rozboje, bójki i pobicia, włamania, kradzieże, kradzieże samochodów, uszkodzenia mienia, uszkodzenia ciała –wszczęto łącznie 232 postępowań.WYKROCZENIAW 2013 roku policjanci prewencjiujawnili łącznie 9873 wykroczeń, za które: skierowano  355 wniosków o ukara

nie do sądu, nałożono  8483 mandatówkarnych, zastosowano  900 pouczeń. WPomieszczeniach dla Osób ZatrzymanychKomendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie w minionym roku zatrzymano dowytrzeźwienia 142 osoby (133 mężczyzni 9 kobiet). RUCH DROGOWYW roku 2013 Komenda PowiatowaPolicji w Ostrzeszowie odnotowała 493zdarzenia drogowe, z czego 43 to wypadki drogowe (5 osób poniosło śmierć, 47osób było rannych) oraz 450 kolizji drogowych. W kwestii nietrzeźwych policjanci zatrzymali łącznie 337 (w roku2012 było ich 383) przypadków kierowania pojazdami w stanie nietrzeźwości, zczego 176 (rok 2012  199) to kierującypojazdami mechanicznymi i 181 nietrzeźwi rowerzyści (tak samo jak w roku2012).Nietrzeźwi kierujący w roku 2013spowodowali łącznie 6 wypadków drogowych, w których 7 osób zostało rannych,oraz spowodowali 15 kolizji drogowych.Zdarzenia drogowe na terenie poszczególnych gmin powiatu ostrzeszowskiego:Gmina Ostrzeszów – 23 wypadki drogowe (4 osoby zabite, 21 rannych), 234

kolizje drogowe.Gmina Grabów nad Prosną – 7 wypadków drogowych (11 rannych), 74 kolizjedrogowe.Gmina Kobyla Góra  3 wypadki drogowe (3 rannych) i 61 kolizji drogowych.Gmina Mikstat  2 wypadki drogowe(4 rannych), 31 kolizje drogowe.Gmina Doruchów  3 wypadki drogowe (3 rannych), 30 kolizji drogowych.Gmina Kraszewice – 3 wypadki drogowe (4 rannych), 15 kolizji drogowych.Gmina Czajków – 2 wypadki drogowe(1 osoba zabita, 1 ranna), 5 kolizji drogowych.Ponadto policjanci z Wydziału RuchuDrogowego skontrolowali 9353 pojazdów(2012 rok  8096), zastosowali 548 pouczeń (2012 r.  841), nałożyli 5081 mandatów karnych (2012 r.  5006), skierowali 128 wniosków o ukaranie do sądu(2012 r.  113), zatrzymali 664 dowodówrejestracyjnych (2012 r.  629) oraz zatrzymali 85 praw jazdy (w 2012 r.  70).
E.P.

(na podst. www.ostrzeszow.
policja.gov.pl)

Policjanci podsumowali 2013 rok

Sprzedawał, nie wysyłał
giżyce

W Giżycach kierujący passa-
tem, będąc na łuku drogi

przekroczył oś jezdni, czym do-
prowadził jadącego z naprzeciw-
ka kierowcę ciężarówki wypełnio-
nej trocinami do zjechania do
przydrożnego rowu. Policjanci
ustalają, kto kierował osobówką.

Do zdarzenia doszło w ubiegłypiątek – 10 stycznia tuż po godzinie 14.00 na drodze w kierunkuKalisza. Skierowani na miejscepolicjanci ustalili, że mieszkaniecmiejscowości Wcisło jadąc samochodem ciężarowym marki scania,na łuku drogi zjechał na miękkiepodłoże, a następnie częściowowjechał do przydrożnego rowu. –Pokrzywdzony przekazał, że byłzmuszony wykonać nagły manewrskrętu, gdyż chciał uniknąć zderzenia z samochodem osobowymmarki wv passat, który jadąc zprzeciwka znacznie przekroczył ośjezdni. Powyższą wersję potwierdzili również świadkowie zdarzenia – informuje rzecznik

ostrzeszowskiej komendy, asp.Ewa Jakubowska.Sprawca nie zatrzymał się i odjechał w nieznanym kierunku.Kierującemu ciężarówką nic sięnie stało. W chwili obecnej mundurowi ustalają, kto w tym czasie

kierował passatem. Na sprawcęzostanie skierowany wniosek oukaranie do sądu rejonowego.
E.P.

Ciężarówką do rowu

fot. PSP Ostrzeszów
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plebiscytJaja Roku 2013
Wybierz z nami „Jaja Roku 2013”. Które z ostatnich wydarzeń na terenie

powiatu ostrzeszowskiego najbardziej zasługuje na ten tytuł?
Ruszamy z kolejną zabawą. Tym razem wybieracie wydarzenia z terenu
powiatu ostrzeszowskiego, które w minionym roku poruszyły opinię pu
bliczną. W 2013 roku nie obyło się bez wpadek i sytuacji zabawnych ze

strony samorządowców.
Drodzy Czytelnicy, zgłaszajcie do redakcji wydarzenia kuriozalne, śmiesz
ne czy takie, które wprawiły mieszkańców w osłupienie lub przyprawiały o
zawroty głowy. Chcemy, abyście wybrali to, co Waszym zdaniem zasługu

je na miano największego blamażu czy kontrowersji.
Jak zgłosić propozycję „Jaja Roku 2013”?

 przyjdź do naszej redakcji na ul. Sikorskiego 30 w Ostrzeszowie
(nieopodal Bursy)
 zadzwoń: tel. 533 600 655
 napisz emaila: redakcja@naszestrony.info.pl
 napisz tradycyjny list i wyślij go na nasz adres lub wrzuć do skrzynki
pocztowej znajdującej się przy drzwiach redakcji.

Na zgłoszenia czekamy do 27 stycznia br.

list naszego czytelnika

Od dłuższego czasu mam pro-
blemy z paznokciami. N ie

wystarczyły tabletki typu droż-
dże, skrzyp itp. Widząc w telewi-
zj i reklamę Regenerum do
paznokci poszedłem do apteki,
polecili mi Stoper, po 2-3 tygo-
dniach żadnej reakcji , potem do-
stałem Regenerum, po stoso-
waniu 3-4 tygodnie, żadnej reak-
cj i . Potem kupiłem w sklepie ko-
smetycznym Total Action 8w1 -
już po 4 dniach paznokcie zaczęły
się prostować i teraz przestały
być kruche i są wzmocnione. To-

war dobry i nawet tańszy od Re-
generum.

Imię i nazwisko do wiadomości
redakcji

Jak reagować na reklamy?
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7INFORMACJE URZĘDU MIASTAI GMINY W OSTRZESZOWIE
OGŁOSZENIEO PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIAPRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW DLA TERENÓW POŁOŻONYCH W OSTRZESZOWIE

Na podstawie art.11 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z
2012r. poz.647 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia
3 października 2008r. udostępnianiu informacji o środowi
sku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie śro
dowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowiska (j.t.

Dz.U. z 2013r. poz. 1235 z późn. zm.) zawiadamiam o
podjęciu przez Radę Miejską Ostrzeszów uchwały nr

XXXVIII/239/2013 z dnia 28 listopada 2013r. o
przystąpieniu do:

1) sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierun
ków zagospodarowania przestrzennego miasta

i gminy Ostrzeszów dla terenów położonych w Ostrze
szowie, obszar zmiany studium został określony

w załącznikach do w/w uchwały: nr 1(rejon ul. Dwor
cowej), nr 2 (rejon ul. Stodolnej),

nr 3 (rejon ul. Zamkowej i Piastowskiej) i nr 4 (rejon
ul. T. Kościuszki i Jana Pawła II)

oraz
2) przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na

środowisko, w tym prognozy oddziaływania
na środowisko do opisanej w pkt 1 zmiany studium.

Przedmiotem prognozy będzie ocena
skutków realizacji zmiany studium na środowisko.

Zainteresowani mogą się zapoznać z niezbędną dokumen
tacją sprawy w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie.
Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymie

nionej zmiany studium.
Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Miasta i

Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, 63500 Ostrzeszów,
w terminie do dnia 12 lutego 2014r.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres
wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieru

chomości, której dotyczy.
Równocześnie na podstawie art.39 ust. 1, art. 40 w związku z
art. 46 pkt 1) i art. 50 ustawy z dnia 3 października 2008 r., o

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 1235 z
późn. zm.) zawiadamiam o przystąpieniu do przeprowadze
nia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Przed

miotem oceny jest zmiana studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego, obejmująca

sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko.
Zainteresowani mogą zapoznać się z niezbędną dokumenta
cją sprawy w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów.
Jednocześnie w związku z postępowaniem w sprawie strate
gicznej oceny oddziaływania na środowisko, zainteresowani
mogą składać wnioski i uwagi do wyżej wymienionej pro

gnozy i postępowania w miejscu i terminie jak wyżej. Wnio
ski można składać w formie pisemnej lub ustnie do protokołu
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamko
wa 31, 63500 Ostrzeszów, albo w formie elektronicznej na
adres: gpoarchitekt@ostrzeszow.pl bez konieczności opa

trywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym.
W temacie wniosku, uwagi do prognozy należy wpisać „Pro

gnoza – zmiana studium”.
Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków i uwag jest

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów.
W przedmiotowej sprawie postępowanie o transgranicznym

oddziaływaniu na środowisko nie jest prowadzone.
B U R M I S T R Z

w.z. mgr inż. Paweł Uścinowicz
Zastępca Burmistrza
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Prelekcja połączona z wystawą
zdjęć i artykułów zatytułowa-

na „Wspomnienie Tadeusza
Skowrońskiego, ostatniego wła-
ściciela majątku w Torzeńcu”, a
po niej przedstawienie teatralne
doruchowskich strażaków ochot-
ników - to wydarzenie z 5 stycz-
nia , które odbyło się w Gminnym
Ośrodku Kultury w Doruchowie.

Wydarzenie miało na celu przybliżenie historii najbliższego regionu, w tym przypadku Torzeńca, auczynili to członkowie Stowarzyszenia „Socjum Kępno i Okolice” Mateusz Olejniczak i SebastianGatner. Licznie zebranej publiczności przedstawili postać TadeuszaSkowrońskiego, jego rodziny i majątku Torzeniec w czasach jegoświetności, a w którego posiadaniubył Skowroński – wielki patriota,oddany całym sercem wolnej Polsce. Publiczność oprócz prelekcjimiała możliwość obejrzenia filmupt. „Szczęśliwe dni spędzone wTorzeńcu” (taki sam tytuł nosiksiążka autorstwa Tadeusza Skowrońskiego), oraz wystawy zdjęć iartykułów poświęconych bohaterowi spotkania i majątkowi w Torzeńcu.Film można obejrzeć w serwisieinternetowym youtube.pl, wystarczy wpisać tytuł filmu. Z kolei ci,którzy chcą zapoznać się z wystawą, mogą to zrobić jeszcze przeznajbliższy tydzień, po uprzednimskontaktowaniu się z GminnymOśrodkiem Kultury w Doruchowie.Po ciekawej prezentacji liczniezgromadzona publiczność obejrzała występ doruchowskich strażaków ochotników. Jak się okazujestrażacy w Doruchowie potrafiąnie tylko gasić pożary, ale i odgrywać role sceniczne. Przedstawieniezatytułowane „Gwiazda jego niewzejdzie”, wyreżyserowane przezKatarzynę Homieja, to opowieść odwójce przyjaciół – Erneście i Ryszardzie (w główne role wcielili sięTomasz Jabłoński i Rafał Zieliński). Jeden jest aktorem, drugi reżyserem. Oprócz wspólnej pracyłączą ich poglądy religijne – obajsą zagorzałymi ateistami. Czas powieści to noc wigilijna, która skła

nia jednego z nich do zmian wswoim życiu. Występ nagrodzonogromkimi brawami i słowamiuznania. Pozostaje mieć nadzieję,że podobnych inicjatyw w Doruchowie będzie więcej – zarównotych historycznych, jak i scenicznych. W tym dniu sala GOKu wypełniona była po brzegi.
E.P.

Tadeusz Skowroński

Urodzony 26 czerwca 1896 wWarszawie, zm. 21 lutego 1986 weFryburgu Szwajcarskim. Ochotnikw wojnie z bolszewikami w 1920roku, dyplomata w służbie Rzeczypospolitej (we Francji, Włoszech,na Bliskim Wschodzie, w Belgii,Szwajcarii, Holandii i Brazylii),wreszcie emigrant polityczny po1945 roku. Skowroński był uczestnikiem wielu ważnych wydarzeń iwiarygodnym świadkiem swoichczasów, które opisał w swoich pamiętnikach.Piękne dobra torzenieckie, należące wtedy do powiatu kępińskie

go, otrzymała w posagu jego żona,pochodząca ze Słomowa pod Poznaniem, Chrystyna Turno  córkaszlachcica Jana Turno (herbu TrzyKotwice), Tadeusz zafascynowanyTorzeńcem, skarbami jego ziemi,lasami, stawami i polami, dostrzegał także kryjący się w nich potencjał ekonomiczny. Zaczął prężnierozwijać gospodarkę Torzeńca,dzięki czemu miejscowi i okolicznimieszkańcy uzyskali możliwośćdobrze płatnej pracy. Gospodarował na 1260 hektarach. Nie zrezygnował jednak z pracy dyplomaty,dalej rozwijając swoją karierę.Najpierw w Brukseli jako Sekretarz Poselstwa I klasy, a następniena szwajcarskiej placówce w Bernie do 1935 roku, a później na stanowisku konsula generalnego wAmsterdamie. Przez cały ten czasinteresował się majątkiem Torzeniec, raz w tygodniu otrzymywałkorespondencję od księgowego natemat aktualnej sytuacji gospodarczej. Tadeusz wraz z rodziną bardzo lubił spędzać letnie wakacje wTorzeńcu. Obchodził tam także

święta Bożego Narodzenia i Wielkiej Nocy.Wybuch wojny i jej konsekwencje spowodowały, że rodzina niemogła wrócić do swojego majątku.Tadeusz Skowroński pozostawił po

sobie bezcenną pamiątkę – własnoręcznie ilustrowaną książkę pt.„Szczęśliwe dni spędzone w Torzeńcu”, którą napisał z myślą oswoim wnuku Janie, synu Marka.

Pisząc i szkicując dla niego książeczkę pisał: „...życzę ci, abyś kochał ziemię, tak jak twój Dziadekją kochał”. Uważał, że, „...nigdzienie ma ziemi tak pięknej jak tawielkopolska równina, nigdzie na

świecie nie było latem tak cudownych ranków i wieczorów, takpięknych wschodów i zachodówsłońca”.T. Skowroński zmarł 21 lutego1986 roku we Fryburgu, nigdywięcej nie ujrzawszy majątku. Dziśdobra torzenieckie z roku na rokulegają daleko posuniętemu zniszczeniu. W okresie PRLu majątekprzekształcono na PGR Torzeniec,jak większość majątków w Polsce.Po roku 1989 agencja rolna wydzierżawiała majątek nieudolnymdzierżawcom, którzy w rezultaciedoprowadzili do totalnego zdewastowania i upadku majątku.
Źródło: www.kepnosocjum.pl

Wspomnienie Tadeusza Skowrońskiegoi występ strażaków z OSP
doruchów

Widok na pałac w Torzeńcu (fot.www.kepnosocjum.pl)

Tadeusz Skowroński(fot. www.kepnosocjum.pl)

Zwiedzanie wystawy.

W oczekiwaniu na prelekcję i przedstawienie.

Strażacy  Tomasz Jabłoński i Rafał Zieliński wcielili się w główne rolebohaterów przedstawienia.

BASIA FICEK
Basia urodziła się w 26. tyg. ciąży z wa-

gą 700g. Przez pierwszy miesiąc była w
ciężkim stanie i nie wiadomo było, czy
przeżyje. W 3 tyg. życia wystąpiła duża leu-
komalacja mózgu, w wyniku czego wytwo-
rzyło się małogłowie, a potem Mózgowe
Porażenie Dziecięce.Gdy w 3 miesiącu życia wyszła zeszpitala, od razu zaczęliśmy intensywnąrehabilitację. Mimo to , dziecko nie jestw stanie szybko się rozwijać. Na dzieńdzisiejszy nie chodzi, nie mówi, niechwyta, nie potrafi żuć, siedzi podtrzymywana. W wyniku uszkodzenia mózgurównież słabo widzi. Dobrze słyszy i tojest nasza nadzieja, bo jest z nią ,chociażminimalny, kontakt. Basia jest pod opieką neurologa, okulisty, ortopedy (profe

sora, który wykonuje poważne i kosztowne operacje zwichniętych stawów biodrowych Basi) , nefrologa, neurologopedy, pedagoga i rehabilitanta. Uczestniczyw zajęciach rewalidacyjnowychowawczych indywidualnych dla dzieci z głębokim upośledzeniem umysłowym.Dzięki intensywnym ćwiczeniom, niecofa się, a powolutku rozwija. Potrzebujemy pomocy, ponieważ koszty dalszegoleczenia i rehabilitacji (w tym turnusyrehabilitacyjne) są bardzo wysokie, a nasze możliwości finansowe bardzo ograniczone (mama nie może pracować,gdyż Basia wymaga ciągłej opieki).Mieszkamy na wsi, z dala od większychmiast i ośrodków rehabilitacyjnoleczniczych, więc gro naszych wydatków pochłaniają też ciągłe dojazdy.

Jak pomóc?
Można przekazać 1% swojego

podatku. Wystarczy w zeznaniupo
datkowym w rubryce "1%

dla OPP" wpisać nr KRS
0000285433,a w rubryce "Cel

szczegółowy" – trzeba KONIECZ
NIE zaznaczyć "1% dla: Basi Fi
cek ". Więcej informacji o Basi na

jej stronie internetowej
www.basiaficek.ubf.pl

Zapraszamy!
Wszystkim darczyńcom serdecz
nie dziękujemy! rodzice Basi 

Joanna i Wiesław Ficek.



9NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 2POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 4 styczeń 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

2 2. finał Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy dobiegł

końca. Podobnie jak w całym kra-
ju , tak i w Ostrzeszowie nie za-
brakło na ulicach miasta i
pobliskich miejscowości wolonta-
riuszy, publicznej zbiórki pienię-
dzy, aukcji , a przy tym dobrej
zabawy przy muzyce, jaką zaser-
wowali licznie zgromadzonej pu-
bliczności lokalni artyści . W
Ostrzeszowie w tym roku zebrano
ponad 25 tys. zł.

Przypomnijmy, że finał WielkiejOrkiestry Świątecznej Pomocy jużtradycyjnie odbywa się w drugąniedzielę stycznia. W tym roku była to 22. edycja, a przyświecało jejhasło ,,Na Ratunek”. Około pięćdziesięciu wolontariuszy w ubiegłą

niedzielę, 12 stycznia, na ulicachOstrzeszowa i okolicznych miejscowości (a w całym kraju w sumie 120 tysięcy) kwestowało narzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zebrane pieniądzetym razem przeznaczone zostanąna zakup specjalistycznego sprzętudla dziecięcej medycyny ratunkowej oraz godną opiekę dla seniorów na oddziałach geriatrycznych.Ostrzeszowskie granie rozpoczęło się od jasełek w wykonaniuSzkoły Podstawowej z Olszyny ,,Nie było miejsca dla Ciebie Jezu”, które zebrało na sali widowiskowej tłumy publiczności, po

czym wystąpiły: grupa tanecznaprzy OCK oraz Dance Academy z

Ostrowa Wlkp. Po tańcach przyszedł czas na muzykę, i nie mniejpubliczności skupił zespół muzyczny Joy wykonujący przebojeAbby.Dawkę nieco mocniejszej muzyki rockowej zafundowali członkowie zespołów The Cadence orazGarażowy Raj, nieplanowanie wystąpił również zespół Nice Dayoraz hiphopowiec Roślin. Jak widać, wiele lokalnych grup chciałowystąpić w tym dniu w celuwsparcia kwesty na rzecz OrkiestryJurka Owsiaka.Przez cały czas trwania koncertu trwały licytacje przedmiotów

przekazanych przez darczyńców, awśród nich m.in. serduszko ufun

dowane przez jeden ze sklepów jubilerskich z terenu miasta, dwiekoszulki Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, obraz autorstwamłodego ostrzeszowskiego artysty Szymona Piórka oraz wiele in

nych, często wartościowych rzeczy.
O 20.00 w całej Polsce zabłysło„Światełko do nieba” i nie zabrakło

go również w naszym mieście.Ostrzeszowska baszta rozbłysła fajerwerkami. Po „Światełku do nieba” odbył się koncert MiejskiejOrkiestry Dętej. W przerwie między utworami kontynuowano licytację pozostałych gadżetów, m.in.Złotego Medalu z Igrzysk Olimpijskich z Tokio, który podarowaławicestarosta Zofia Witkowska.Podsumowując, łącznie zebranokwotę 25 856,45 zł, co stanowi sumę większą w porównaniu doubiegłego roku o ponad 2 tys. zł.Nieodłącznym elementem i jednym z ważniejszych punktówostrzeszowskiego finału jest akcjapoboru krwi, którą można było oddawać w terenowym OddzialeKrwiodawstwa. Akcja trwała trzygodziny i zebrano 10,35 l krwi.Niestety, mniej niż w ubiegłym roku, kiedy to zebrano jej16,65 l.Wielkim gestem wykazał sięrównież malarz i grafik wyspecjalizowany w technice aerografu,ostrzeszowianin Szymon Chwalisz,który w celu wsparcia Wielkiej Orkiestrowy Świątecznej Pomocystworzył niepowtarzalną Woodstockową Gitarę z podobiznamiznanych muzyków.Wielka Orkiestra ŚwiątecznejPomocy to już tradycja w naszym

kraju, jak również i za granicą,gdzie fundacja również ma swojesztaby. Podsumowanie akcji potrwa zapewne jeszcze kilka dni.

Czy w tym roku Orkiestra pobijekwotę blisko 51 mln zł z poprzedniego roku? Na wyniki musimypoczekać. Z pewnością zebranepieniądze nie pójdą na marne, gdyżzostaną przeznaczone m.in. nawielonarządowe tomografy komputerowe z możliwością znieczula

nia do badania młodszych ipobudzonych dzieci, RTG przyłóżkowe, radiologiczne stacje diagnostyczne oraz aparaty USG.

M.L.

ostrzeszów

Licznie zgromadzona publiczność

Zagrali z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy

Miejska Orkiestra Dęta

Medal z Olimpiady w Tokioprzekazany na licytacjęprzez wicestarostę ZofięWitkowską

Ostrzeszowskie Światełko do Nieba
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PORADYSPECJALISTÓW

Choć pogoda za oknem na to
nie wskazuje, to mamy zimę –

porę, kiedy człowiek powinien
szczególnie zadbać o swoje ciało i
zdrową dietę. Są produkty, które
chronią organizm człowieka
przed chorobami i wirusami oraz
wzmacniają odporność. Przedsta-
wiamy niektóre z nich:

KiwiOwoce te posiadają duże ilościwitaminy C, która wzmacnia odporność, oraz witaminy E,K i A,enzymy trawienne, żelazo, magnez, potas, cynk i wiele innychważnych składników. Szczególniepolecane są podczas grypy, kiedyorganizm jest wyczerpany i potrzebuje dużej dawki wit. C, korzystnie także wpływa na ogólnesamopoczucie i pomaga ukoić nerwy. Kiwi pomaga także w obniżaniu cholesterolu.
Koper włoskiŚredniej wielkości koper włoskiposiada w sobie dzienne zapotrzebowanie człowieka w wit. C, posiada wiele witamin i minerałów,między innymi potas, wit. z grupyB, błonnik oraz kwas foliowy. Warzywo to wzmacnia odporność organizmu, pomaga regulować układtrawienny i obniża poziom złegocholesterolu.
CzosnekJest jednym z silniejszych natu

ralnych antybiotyków, które możnaprzyrządzić sobie w domu. Jegorola w codziennej diecie jest nie doprzecenienia. Regularne jedzenietego warzywa chroni przed infekcjami i przeziębieniami. Mleko zczosnkiem i miodem to tradycyjnynapój, który podaje się osobomprzeziębionym.
ŚledzieŚledzie są źródłem pełnowartościowego białka, posiadają kwasytłuszczowe omega3, które chroniąprzed nowotworami. Oprócz tychcennych składników posiadająrównież witaminy A,D,E oraz witaminy z grupy B, żelazo, cynk,fosfor i jod. Ryby te obniżają wysoki cholesterol, wzmacniają odporność organizmu, regulująciśnienie tętnicze oraz mają doskonały wpływ na pamięć i koncentrację.
BrukselkaPrzez wielu widziana jako miniaturowa kapusta, która rzadkoma swoich zwolenników w gronienajmłodszych, choć jest bardzozdrowym warzywem posiadającymsporo witamin: C,E,K, wit. z grupyB, kwas foliowy, sód, potas, wapń,żelazo, magnez i cynk. Jedzeniebrukselki korzystnie wpływa naukład nerwowy człowieka,wzmacnia odporność i regulujegospodarkę wodną organizmuczłowieka. Niektórzy naukowcytwierdzą, że jedzenie tego warzywa chroni przed rozwojem nowo

tworów.
MandarynkiTo bardzo smaczne i soczyste,

uwielbiane praktycznie przezwszystkich, ale przede wszystkimsą bardzo zdrowe. Mają w sobie90% wody, więc są niskokaloryczne, posiadają spore ilości witaminyC, błonnika, kwasu foliowego,wapnia, fosforu i żelaza. Naukowcy, którzy skupili się na tych owocach, twierdzą, że ich częstespożywanie zmniejsza ryzyko rozwoju raka wątroby. Mogą chronićtakże przed cukrzyca i miażdżycąoraz łagodzić dolegliwości związane z wirusowym zapaleniem wątroby.
ŁosośJest tłustą rybą zawierającą duże ilości korzystnych dla zdrowiakwasów tłuszczowych omega3.Oprócz tego łosoś posiada witaminy A,D, E i z grupy B oraz wapń ifosfor. Wszystkie składniki tej ry

by obniżają wysokie ciśnieniekrwi, regulują prace serca, chroniąprzed miażdżycą oraz podnosząpoziom dobrego cholesterolu. Ma

również korzystny wpływ na włosy, skórę i paznokcie.
To tylko niektóre z bardzo ważnych i zdrowych produktów. Narynku jest ich o wiele więcej i jakwidać, zimą nie należy dbać tylkoo ciepły ubiór, ale równie ważnajest odpowiednio dobrana dieta,która będzie posiadała ważneskładniki wspomagające odporność organizmu. To, w jaki sposóbsię odżywiamy, ma ogromnywpływ na nasze samopoczucie,więc zadbajmy o siebie i swoichnajbliższych, serwując im niektórez tych smakołyków przy codziennych posiłkach.

M.L.

Co warto jeść zimą?
zdrowe odżywianie

porady adwokata

Poprzednie dwa artykuły do-
tyczyły prawa własności ,

jednakże nierzadko zdarza się,
że prawo własności przysługuje
kilku osobom i wówczas mamy
do czynienia ze współwłasnością
( art. 1 95 Kodeksu cywilnego) .
Współwłasność może występo-
wać jako współwłasność w czę-
ściach ułamkowych, albo współ-
własność łączna.Z zasady każdy ze współwłaścicieli może rozporządzać swoim udziałem bez zgody pozostałych współwłaścicieli. Istotnymjest jednak, iż do rozporządzeniarzeczą wspólną oraz do innychczynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebnajest zgoda wszystkich współwłaścicieli. Nie zawsze jest jednaktak, iż współwłaściciele są zgodnico do swoich działań, wówczas wprzypadku braku takiej zgodywspółwłaściciele, których udziaływynoszą co najmniej połowę,mogą żądać rozstrzygnięcia przezsąd, który orzeknie mając nawzględzie cel zamierzonej czynności oraz interesy wszystkichwspółwłaścicieli. Nieco inaczejma się rzecz z czynnościamiwspółwłaścicieli dotyczącychzwykłego zarządu. W przypadkubowiem takich czynności do ich

dokonania wymagana jest zgodanie wszystkich, a większościwspółwłaścicieli. Oczywiście wprzypadku braku takiej zgody,również tu, każdy ze współwłaścicieli może żądać upoważnieniasądowego do dokonania czynności.Istotnym jest, iż większościwspółwłaścicieli jest obliczanawedług większości udziałów.Zdarza się – szczególnie w odniesieniu do współwłasności nieruchomości, iż wobec niemożności zgodnego wykonywania zarządu, lub też w przypadku gdywiększość współwłaścicieli narusza zasady prawidłowego zarządulub krzywdzi mniejszość, każdyze współwłaścicieli może wystąpić do sądu o wyznaczenie zarządcy.Należy także pamiętać o tym,iż wszelkie pożytki i inne przychody z rzeczy wspólnej przypadają współwłaścicielom w stosunku do wielkości udziałów, i wtakim samym zakresie współwłaściciele ponoszą wydatki i ciężary związane z rzeczą wspólną.

adwokat Paweł Wala

Współwłasność
porady logopedy

Termin alalia oznacza uszko-
dzenie struktur korowych

mózgu jeszcze przed opanowa-
niem mowy przez dziecko. Czę-
sto używa się także innych
określeń, np.

 niemota, słuchoniemota, głuchota słowna, wrodzona słowna impercepcja itp.Alalia charakteryzuje się tym,że przy dostatecznym rozwojuumysłowym u dziecka, dobrej budowie narządów mowy, prawidłowym słuchu fizjologicznym dziecko nie mówi. W zamian bardzo często posługuje się gestami,mimiką, krzyczy, stosuje onomatopeję i może wypowiadać kilkawyrazów, które rozumiane sąprzez najbliższe otoczenie. Dziecko z alalią nie może także powtórzyć słów, które są do niegoskierowane. Jeżeli taki stan niemoty utrzymuje się do 7. roku życia, wówczas mamy do czynieniaz alalią prostą. W sytuacji, gdybrak mowy wydłuża się w czasie(nawet do 14. roku życia), mamydo czynienia z alalią złożoną.Dziecko z alalią może byćtrudne w codziennym obcowaniuz rówieśnikami. Zdarza się, żejest:

 nadpobudliwe, agresywne, złośliwe, zahamowane ruchowo, unikające kontaktu z innymidziećmi.Alalia trudna jest do odróżnienia od prostego opóźnienia rozwoju mowy. Przyczyna alaliimoże być zarówno wewnątrzpochodna (dziedziczność, opóźnienie procesu mielinizacji wcentralnym układzie nerwowym),jak i zewnątrzpochodna (zaniedbanie wychowawcze, przebytechoroby w pierwszym roku życiadziecka).Niekiedy można zaobserwować, iż dziecko zaczyna gaworzyć i wypowiada kilka zniekształconych słów. Z reguły traktowane jest to jako normalna kolej rzeczy. Niepokojącym faktemokazuje się moment, w którymzaobserwujemy regres w rozwojunaszego dziecka i będziemy czekać, aż sytuacja sama ulegniezmianie. Jeżeli zachowanie dziecka budzi niepokój, należy zasięgnąć porady specjalisty ipodzielić się swoimi spostrzeżeniami.
Iwona Sokołowska

logopeda

Alalia dziecięca

Miejscenatwojąreklamę
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REA TRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ
tel: 607 426 000

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA KANONIZACJĘ JANA
PAWŁA II DO RZYMU.

24.04  03.05.2014 r
W PROGRAMIE:

ASYŻ, 3DNI RZYM, MONTE CASINO, SAN
GIOVANNI ROTONDO, MONTE SAN
ANGELO, LANCIANO, MARIA ZELL

KOSZT: 960 ZŁ + 250 EURO
ZAPISY I WYJAZD : OSTRZESZÓW

INFORAMACJE: ks. LESZEK WOJTASIK
TEL: 604 261 429

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA
KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO

RZYMU.

Miejscena twojąreklamę

demografia

5 66 urodzeń i 549 zgonów, bli-
sko 56 tys. mieszkańców – to

dane statystyczne z gmin powia-
tu ostrzeszowskiego wg stanu na
31 grudnia 201 3 r.

Dane statystyczne nie napawająoptymizmem, szczególnie jeślichodzi o liczbę urodzeń. Na blisko56 tys. mieszkańców powiatuostrzeszowskiego w ubiegłym rokuurodziło się 566 dzieci, zmarło zkolei 549 osób. Z narodzonychdzieci 266 to dziewczynki, 300chłopców, jeśli chodzi o zgony –268 kobiet i 281 mężczyzn. Łącznie powiat ostrzeszowski liczy55.957 mieszkańców (dokładnedane  patrz tabela).Niewielki przyrost pod względem urodzeń odnotowały gminy:Czajków, Doruchów, Kraszewice i

Ostrzeszów. Na minusie był Grabów nad Prosną, gdzie więcej osóbzmarło (103) niż się urodziło (92).Jedynie gmina Kobyla Góra odnotowała równowagę w urodzeniachi zgonach (58 : 57), na drugimmiejscu jest gmina Mikstat (58 :60).
W większości gmin powiatu liczebną przewagę mają mężczyźni,wyjątek stanowi tu gmina Grabównad Prosną, gdzie zamieszkuje 197więcej pań niż panów.Co do imion, najpopularniejszymi w 2013 roku imionamidziewczynek były: Hanna, Maja,Julia i Lena. Dla chłopców rodzicenajchętniej wybierali imiona: Filip,Jakub i Kacper. Jak sprawa ma siędo reszty Polski? MinisterstwoSpraw Wewnętrznych przeanalizowało statystykę kilkudziesięciu

najczęściej i najrzadziej nadawanych imion żeńskich i męskich w2013 r. Wynika z niej, że od ponad10 lat nie zmienia się lista najpopularniejszych imion, najczęściejwybieranych przez rodziców dlaswoich dzieci. Z jednym wyjątkiem. W 2013 r. liderką rankinguzostała Lena, wypierając z pierwszego miejsca imię Julia, które od10 lat było najczęściej wybieranymimieniem żeńskim. Mniej rodziców decyduje się na imiona obcojęzyczne, jak na przykład Jessika.Rodzice rzadko także wybierajądla swych potomków imiona staropolskie, typu: Mieczysław czySiemowit.
Warto zaznaczyć, iż jak podaje„Rzeczpospolita”, Polska zajmujepod względem narodzin 212. miejsce na klasyfikowane 224 kraje

świata. Na dane demograficznekraju wpływa także starzenie sięspołeczeństwa, a co za tym idziewięcej zgonów. Wg gazety, jeśliich liczba przekroczy w 2013 roku400 tys., będzie to pierwsza takasytuacja po 1945 roku. Na oficjalne liczby trzeba jednak poczekać.A nam pozostaje mieć nadzieję, żepolityka państwa sprawi, iż wprzyszłości będzie nas – Polakówtylko przybywać.
E.P.

Ilośćmieszkańcóww poszczególnych gminachpowiatu ostrzeszowskiego wpodziale na urodzenia i zgonywg stanu na dzień31 grudnia 2013 r.

Ilu nas jest w powiecie?

Opracowano na podstawie danych z Wydziałów Ewidencji Ludności
gmin powiatu ostrzeszowskiego.

powiat

Powiat Ostrzeszowski przystą-
pił do realizacj i projektu pt.:

„Zarządzanie energią w budyn-
kach użyteczności publicznej na
terenie powiatu ostrzeszowskie-
go” w ramach programu priory-
tetowego Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej pn.: System zielonych
inwestycji (GIS – Green Invest-
ment Scheme) - tak zdecydowała
Rada Powiatu podejmując sto-
sowną uchwałę na ostatniej sesj i .

W ramach programu możliwejest uzyskanie dofinansowania naprzedsięwzięcia pozwalającezmniejszyć zużycie energii w budynkach użyteczności publicznej.

W przypadku powiatu ostrzeszowskiego realizacja programu stanowić będzie kolejny etap (potermomodernizacji budynków użyteczności publicznej) przedsięwzięć mających na celu oszczędzanie energii  w grę wchodzićbędą przede wszystkim szkołyoraz domy pomocy społecznej –wyjaśnia kierownik WydziałuSpraw Europejskich, Promocji iRozwoju Starostwa PowiatowegoLudmiła Cieślarczyk.
Termin składania wniosków odotację upływa 31 stycznia 2014r.

źródło:
www.powiatostrzeszowski.pl

By oszczędzać energię
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Operator myjni, Rogaszyce
Instruktor terapii zajęciowej, Doruchów
Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica
Diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych pojazdów, Kobyla Góra
Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica
Operator maszyn tapicerskich  cięcie pianki,Poznań
Kasjer, Ostrzeszów
Ślusarz – spawacz, Czajków
Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czajków
Tapicer, Mąkoszyce
Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Kierowca samochodu ciężarowego, Czajków
Mechanik pojazdów samochodowych ciężarowych, Czajków
Krawiec, Kępno
Kucharz małej gastronomii, Ostrzeszów
Monter/składacz okien, Ostrzeszów
Tapicer meblowy, Kępno
Operator koparki/koparkoładowarki , Marszałki
Kierowca C+E, Ostrzeszów

Mechanik samochodów osobowych, Racławice
Monter konstrukcji stałychdekarz, Myślniew
Pomoc – elektroniczna, Ostrzeszów
Mechanik pojazdów samochodowych, Grabów nad Prosną
Referent do spraw sprzedaży, Mikstat
Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat
Stolarz meblowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodowy, Ostrzeszów
Kominiarz, Wrocław
Zdun, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego, Bukowina Sycowska
Kierowca autotransportera, Kalisz
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Tapicer meblowy, Mąkoszyce
Przedstawiciel ds. cudzoziemców, Mikstat
Krawiec w tapicerstwie, Ignaców
Operator automatu tokarskiego, Przytocznica
Murarz – tynkarz, Siedlików
Malarz budowlany, Siedlików
Murarz, Ostrzeszów
Wulkanizator/mechanik, Ostrzeszów

Kierowca Kat. C+E, Bralin
Piankowy, Świba
Kasjer/Sprzedawca, Kępno
Tapicer, Łęka Mroczeńska
Tapicer, Mikorzyn
Sprzedawca/Pracownik biurowy, Chojęcin
Serwisant ogumienia, Chojęcin
Ślusarz/Spawacz, Myjomice
Krawiec, Kępno
Sprzedawca, Łęka Opatowska
Murarz/Tynkarz, Kępno
Krojcza, Przybyszów
Tapicer, Przybyszów
Pracownik fizyczny, Kępno
Kierowca Kat. C+E, Krążkowy
Pracownik biurowy, Kępno
Ładowacz nieczystości stałych, Kępno
Kierowca Kat. C, Kępno
Pracownik biurowy ze znajomością j. niemieckiego, Piaski
Zastępca kierownika sklepu, Kępno
Krojcza, Świba
Sprzedawca, Miechów
Pracownik co cięcia pianki, Krążkowy
Chemik, Ostrzeszów
Tapicer, Perzów
Szwaczka, Perzów
Montażysta/Instalator, Kępno
Spawacz TIG, Kępno
Hydraulik przemysłowy, Kępno

Monter konstrukcji, Kępno
Spawacz elektrodą, Kępno
Mechanik maszyn i urządzeń, Kępno
Operator dźwigu do 20t, Kępno
Stolarz budowlany/Stolarz meblowy, Kępno
Doradca pożyczkowy, Kępno
Elektronik, Kępno
Hydraulik/Pomocnik hydraulika, Kępno
Spawacz, Olszowa
Ślusarz/Mechanik, Olszowa
Tapicer, Świba
Krawiec, Świba
Ślusarz/Spawacz, Grębanin
Elektryk, Mroczeń
Elektryk, Myjomice
Elektryk, Olszowa
Pracownik ochrony, Kępno
Brygadzista/Majster budowy, Łęka Opatowska
Kierowca autobusu, Wrocław
Pracownik fizyczny, Mroczeń
Hydraulik, Kępno
Elektromechanik, Kępno
Kierowca Kat. C+E, Mianowice
Pracownik do klejenia materacy, Bralin
Tapicer, Trębaczów
Krawcowa, Świba
Operator Dźwigu 40t, Myjomice
Tapicer, Świba

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Płk Umiastowski, który co
dzień przemawia przez radio

do żołnierzy walczących na fron-
cie, we wczorajszej swej audycji
zwrócił się także do cywilnego
społeczeństwa, poruszając spra-
wę desantów lotniczych, które
już się tu i ówdzie pojawiły.

Wczoraj w Polsce – mówił płkUmiastowski – zdarzyły się wypadki, że samoloty niemieckiezrzucały skoczków na spadochronach, albo też nawet lądowały napolach, wysadzając dywersantów.Przypominam, że w każdymwypadku napotkania dywersantaniemieckiego, którego wysadzonoz samolotu lub też wyrzucono naspadochronie, bądź też w wypadkudostrzeżenia go przy wykonywaniu próby zamachu, należy dążyćprzede wszystkim do ujęcia Niem

ca i dopiero w razie oporu użyć siły. Człowiek ten jest cenny dlanas, ponieważ od niego możnauzyskać wiadomości, kto go wysłał, kto jest jego szefem, gdzie sięznajduje, czy dywersantów byłowięcej.Zwracam uwagę, że niemieccyskoczkowie spadochronowi są wubraniach cywilnych. Możliwejest również, że mogą być w mundurach naszego żołnierza. Każdynieznajomy w okolicy lądowaniaskoczków powinien być wylegitymowany.Przypominam, że przy zatrzymaniu lotników i dywersantów nienależy dopuścić do zniszczeniaposiadanych przez nich papierów iprzedmiotów. Są one dla nas ważne. Nie należy również dozwolić,aby lotnicy zniszczyli samolot.Był wypadek, że samoloty nie

przyjacielskie zrzuciły desant wliczbie 70 ludzi. Desant ten zostałwzięty.Był wypadek, że lądowało kilka samolotów nieprzyjacielskich.Ludność cywilna zaatakowała ich,podniosła straty, lecz Niemcyzmuszeni zostali przez sam tenfakt do odlotu, nie wykonawszyzadania.Wszelkie przedmiot, zrzucanelub pochodzące z samolotów niemieckich, należy w jak najszybszym czasie dostarczać do policjilub wojska. Nie należy samemuani ich rozbierać, ani też wrzucaćdo wody lub zakopywać.

Chwytać dywersantów z powietrza!Mogą być poprzebierani za żołnierzy polskichLegitymować każdego złapanego!

Materiał dzięki życzliwości
Leszka Grafa

KURJER PORANNY Wydanie wieczorne – Godzina 19
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Przepisy naszych czytelników!
Jak wspominaliśmy w poprzednim numerze, uczniowieZespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich wOstrzeszowie  Anita Dziuba i Michał Jurkiewicz wzięliudział w finale ogólnopolskiego konkursu „Kuchnia Polskaw Tradycji Świąt Bożego Narodzenia 2013”. PodajemyPaństwu opracowane przez nich przepisy na dwie potrawy,które zostały wyróżnione przez konkursowe jury.

Faszerowane udko perliczki,podane na placuszkachjaglanych z sosem na bazieoctu balsamicznego i syropuklonowego oraz grillowanewarzywa

Produkty:
 4 udka perliczki
 250 g wątróbki drobiowej
 1 średnia cebula
 ząbek czosnku
 pół kostki masła
 szklanka łuskanych orzechów wło
skich
 pęczek zielonej pietruszki
 3 łyżki koniaku
 sól
 świeżo mielony pieprz
 słodka mielona papryka
 1 kajzerka
 100 ml mleka
 3 jaja
 szklanka bułki tartej
 pół szklanki kaszy jaglanej
 ¾ szklanki mleka kokosowego
 szczypta proszku do pieczenia
 34 łyżki mąki tortowej
 czarnuszka, czosnek niedźwiedzi,
cząber
 7 łyżek octu balsamicznego
 7 łyżek syropu klonowego
 łyżka musztardy francuskiej
 łyżka masła
 mały burak
 mała cukinia

Wykonanie:
Udka perliczki umyć, wyluzować, na
trzeć mięso solą, pieprzem i mieloną
papryką, i odstawić do lodówki. Kaj
zerkę namoczyć w mleku, masło roz
puścić na patelni, cebulę rozdrobnić w
drobną kostkę, czosnek przecisnąć
przez praskę, zeszklić na patelni.
Wątróbkę umyć, usunąć błonki, roz
drobnić, dodać do cebuli, lekko pod
smażyć i wystudzić.
Pietruszkę posiekać na drobno, kajzer
kę odcisnąć z mleka, połączyć z wą
tróbką, pietruszką, jajkami i
koniakiem. Połowę orzechów zmielić,
połowę grubo posiekać, dodać do far
szu, przyprawić solą i pieprzem, wyro
bić na jednolitą masę, ustalić
konsystencję, gdyby był za rzadki do
dać bułkę tartą.
Gotowym nadzieniem nafaszerować
udka, zaszyć dratwą, piec w piekarniku
nagrzanym do 180 stopni ok. 40 min,
podawać na placuszkach jaglanych z
sosem.
Placuszki jaglane:
Kaszę wysypać na sitko, przelać
szklanką gorącej wody, aby usunąć go
ryczkę.
Gotować w proporcji 1:2 (kasza  wo
da) we wrzącej, osolonej wodzie z do
datkiem masła.
Gdy się zagotuje, zmniejszyć ogień i
jeszcze gotować, aż kasza wchłonie ca
ły płyn. Gotową kaszę wystudzić, od
mierzyć 1 szklankę i umieścić w
mikserze. Do kaszy dodać mleko koko
sowe, całe jajko, przesianą mąkę, pro
szek do pieczenia, odrobinę czarnuszki,
czosnku niedźwiedziego, cząber, sól,
pieprz i zmiksować. Na patelni rozpu
ścić porcję masła, smażyć małe pla
cuszki o grubości 23 mm na złoty
kolor.

SSmmaacczznneeggoo !!

Jesiotr w borowikach na
puree z bobu

Produkty:
 400 g filetów z jesiotra
 25 g suszonych borowików w pla
strach
 80 g borowików mrożonych
 30 ml oliwy
 2 łyżki masła
 1 cebulka szalotka
 2 ząbki czosnku
 5 pomidorków koktajlowych
 łyżka siekanej natki pietruszki
 1 jajo
 sól
 świeżo mielony pieprz
 400 g bobu mrożonego lub świeżego
 50 ml śmietany kremówki
 łyżka soku z cytryny
 1,5 łyżki cukru
Wykonanie:
Oczyszczone filety z jesiotra przekroić
na pół, przyprawić solą i pieprzem. Na
patelni rozgrzać kilka łyżek oliwy z
oliwek, filety podsmażyć tylko od stro
ny skóry, przełożyć na blaszkę wyłożo
ną papierem do pieczenia podsmażoną
stroną do dołu. W garnku zagotować 2
szklanki wody, gdy będzie wrząca,

wrzucić suszone borowiki, gotować ok.
45 min. Grzyby przecedzić przez sito,
odstawić, powstały płyn wlać na moc
no rozgrzany rondel, aby odparowała
większa część wody i w rezultacie po
została tylko esencja grzybowa. Jajo
wybić, rozbełtać, posmarować nim je
siotra, ugotowane borowiki ułożyć na
filetach w formie „łuski”. Piec w pie
karniku nagrzanym do 200 stopni ok.
10 min. Na wierzch położyć wiórki
masła, szalotkę pokroić w półkrążki,
czosnek w plasterki, rozmrożone boro
wiki pokroić w mniejsze części, pomi
dorki umyć i pokroić w cząstki.
Gdy esencja będzie dostatecznie odpa
rowana, zlać ją do rondelka, na tym sa
mym rondlu rozgrzać odrobinę oliwy,
wrzucić szalotkę, czosnek, zeszklić,
dodać borowiki, wlać esencję grzybo
wą, lekko poddusić, zmniejszyć ogień,
dalej gotować. Natkę pietruszki drobno
pokroić, dodać pomidorki i wymieszać,
przyprawić solą i pieprzem. Gdy ryba
będzie miękka, wyjąć z piekarnika, na
talerz wyłożyć porcję puree z duszo
nych borowików i rybę.
Puree:
Bób gotować we wrzącej, lekko osolo
nej wodzie z dodatkiem cukru aż bę
dzie al dente, przecedzić przez sito,
ostudzić, obrać z łupinek, umieścić w
mikserze. Masło rozpuścić i dodać do
zmiksowanego bobu. Czosnek obrać,
przecisnąć przez praskę, dodać do pu
ree, wlać kremówkę, sok z cytryny,
przyprawić do smaku solą i pieprzem.
Miksować całość do uzyskania konsy
stencji gęstej śmietany, przełożyć do
rondelka i lekko podgrzać.

ostrzeszów

Życzenia pełnych miodu be-
czek, zdrowia i wszystkiego co

najlepsze - w ubiegłą niedzielę,
1 2 stycznia, złożyli sobie członko-
wie Koła Pszczelarzy w Ostrze-
szowie. Spotkanie to było
również okazją do wymiany do-
świadczeń i spostrzeżeń dotyczą-
cych pasji pszczelarstwa.

Spotkanie to było pierwszym wnowym roku, w dodatku spotkaniem opłatkowym, dlatego nieobyło się bez podniosłej atmosferyuroczystości. Najpierw minutą ciszy uczczono pamięć tych kolegów pszczelarzy, którym nie danebyło w tym roku usiąść wspólniedo stołu, po czym członkowie podzielili się opłatkiem przywiezionym prosto z Częstochowy, gdzie7 grudnia na uroczystościach św.Ambrożego gościł sztandar i delegacja ostrzeszowskich pszczelarzy.Zastępca prezesa Koła, Jan Góra

zaintonował kolędę „Bóg się rodzi” i przystąpiono do życzeń. Aczego życzą sobie pszczelarze? –Zawsze sobie życzymy, aby naszepszczółki były zdrowe, żeby przyniosły miodu, żeby nie chorowałyi żebyśmy się, jako pszczelarze,częściej spotykali, albowiem jestto dziedzina, gdzie wiedzę nie wyczyta się w żadnym podręczniku,

dlatego te spotkania z doświadczonymi pszczelarzami, wymianazdań, praktyki jest bardzo ważna –mówi Władysław Miszkieło, prezes Koła. Po życzeniach tradycyjnie miodem pitnym wzniesionotoast, po którym przy kawie i słodkim poczęstunku pszczelarze dyskutowali oczywiście o pszczołach iwszystkim, co z nimi związane.Koło Pszczelarzy w Ostrzeszowie jest jednym z większych Kółw regionie południowej Wielkopolski, w dodatku 132letnim. Wjego szeregi wchodzi 50 członków,w tym 2 panie. Skupia pszczelarzyz Ostrzeszowa, Kobylej Góry iDoruchowa. Mimo iż pszczelarstwo jest dziedziną nieco zapomnianą, członkowie Koła ciesząsię, gdyż w Kole przybywa adeptów chcących zgłębiać tajniki pszczelarstwa.
E.P.

Opłatek u pszczelarzy

kotłów

Święta Bożego Narodzenia to
czas wielkich przeżyć i spotkań

rodzinnych. W kościołach i kapli-
cach możemy podziwiać prze-
piękne dekoracje szopek i
choinek. I w naszej kotłowskiej
świątyni u tronu naszej Kotłow-
skiej Matki Syna Bożego takie
spotkanie odbyło się 29.1 2.1 3 r.

W czasie Mszy Świętej o godzinie 14 usłyszeliśmy przepięknekolędy, które śpiewamy w okresieBożego Narodzenia. Chór parafialny pod opieką pana B. Szuberta, tutejszego organisty, zespółSwojacy z dwóch wyznań z Biskupic Zabarycznych pod opiekąpana P. Zielińskiego, oraz chórekdziecięco  młodzieżowy naszejparafii Strzyżewskie Nutki podopieką A. Seteckiej i D. Kwapisz.Przy licznie zebranych podczasmszy świętej parafianach i gościach mogliśmy usłyszeć i zaśpiewać znane i lubiane kolędy. Topiękna tradycja, którą przeżywaliśmy po raz czwarty w naszej kotłowskiej parafii.
(uczestnik)

Kolędowanie u Matki BożejKrólowej Kotłowskiej
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iinnffoorrmmaaccjjee kkuullttuurraallnnee

Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł
z VAT) o treści: KINO.PIAST Spośród wszystkich zgłoszeń co

tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszo

wie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O

wygranej powiadomimy telefonicznie.
W tym tygodniu bilety do Kina Piast

trafiają do:
Moniki Tomczyk z Jeleni

oraz
Sylwii Palat z Rogaszyc

WYGRAJ BILETY DO KINA!

ostrzeszów

Wrocławsko-ostrzeszowski
zespół powstał w 201 0 ro-

ku, a obecnie w jego skład wcho-
dzą:

 niemałych rozmiarów wokalista z ogromnym czołem i jeszczewiększym ego, gość w różowejczapeczce uparcie twierdzący, żejest męski bębniarz, który mimo bogatego wykształcenia ma głupią fryzurę i jeszcze głupsze zachowania popijaku basista, który nie ma problemów z gitarą, ale z wymową pewnych głosek i owszem gitarzysta, który jest z namiod niedawna, a już zdążył popsućsprzęt i zdrowie psychiczne połowy zespołu.Nad całością czuwa „menago”,który sam wymaga opieki – najlepiej okładu z młodych piersi.Grają głośno i dobrze. Od pewnego czasu także równo, co rzadkie wśród zespołów rockowych.Na scenie zawsze ich nosi, więcśrednio nadają się na posiadówkiprzy świecach i kadzidełkach.Nienawidzą muzycznej tandety,więc jej nie grają. Są wierni swoim mocno rockowym ideałom i niew głowie im jakiekolwiek metamorfozy. Do tej pory zagrali ponad50 koncertów, podczas którychsupportowali m.in. Comę, Luxtorpedę, The Toobes i Farben Lehre,a także zgarnęli sporo nagród narozmaitych przeglądach. W odpowiedzi na liczne zapytania (rodziny) wydali płytę, która nie docze

kała się jeszcze słabej recenzji, azawarty na niej utwór „Somehow”koił uszy milionów słuchaczy wcałej Polsce, za sprawą premieryna antenie radiowej Trójki (podczas audycji „Zaraz Wracam”).Nieustannie pracują nad nowymmateriałem, który na bieżąco prezentowany jest na koncertach –przyjdźcie, zobaczcie i posłuchajcie sami, bo jesteśmy przekonani,że warto!www.facebook.com/apamauoraz www.myspace.com/apamau iwww.soundcloud.com/apamauTheCadenceZespół powstał dwa lata temuna terenie powiatu ostrzeszowskiego. Na swoim koncie ma niespełna 40 koncertów. W składwchodzą: Szymon Jeziorny  per

kusja, Daniel „Shau” Hełka  wokal, Daniel Cierniewski  gitaraoraz Patrycja Adamska  bas. Zespół gra ciężkiego rocka lekko zahaczającego o klimaty muzykiprogresywnej. Obecnie trwają prace nad pierwszą płytą. W grudniu2013 roku TheCadence wziąłudział w Emergenza Festival a naswoim koncie posiada II miejsce wfestiwalu Muzyczna Młodzież2013.www.facebook.com/TheCadenceBand orazwww.youtbe.com/user/bandthecadence
koncert: piątek, 31 stycznia2014, godz. 20.00bilety: 10 zł – w przedsprzedaży / 15 zł – w dniu koncertu

A.P.A.M.A.U. i TheCadence w Baszcie!
Koncert kolęd

w wykonaniu Miejskiej Orkiestry Dętej
z Ostrzeszowa

19 stycznia 2014 (niedziela)
Godz. 15.00

Kościół pw. Chrystusa Króla w Ostrzeszowie
wstęp wolny
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Styczeń to początek nowego ro-
ku, kiedy wszyscy pragną so-

bie złożyć życzenia na kolejne 365
dni, aby upływały w zdrowiu,
szczęściu i pomyślności. Słów tych
nie zabrakło również w ubiegłą
środę, 8 stycznia, na spotkaniu
opłatkowym Polskiego Związku
Niewidomych w Ostrzeszowie.

Członkowie stowarzyszeniaspotkali się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego, aby podzielićsię opłatkiem i złożyć sobie najserdeczniejsze życzenia. Prezes PZNBeata Sawarzyńska powitała wszystkich zgromadzonych, a w szczególności zaproszonych gości,wśród których znaleźli się: wicestarosta Zofia Witkowska, sekretarz UMiG Włodzimierz Piekarczyk, dyrektor PCPR Bożena Po

wązka oraz przedstawiciel biuraposelskiego Andrzeja Grzyba,Emilia Dziekan.– Pastuszkowie przynieśli prezentów moc, niech trwa w nie

skończoność ta cudowna moc. Mysobie życzmy tego, co nam potrzeba, oby nam nie zabrakło zdrowiaPańskiego – życzyła Beata Sawarzyńska.

Przybył także ks. Paweł Kubiakz parafii pw. św. Jadwigi Królowejw Ostrzeszowie, aby wspólnie siępomodlić przed dzieleniem sięwzajemnie chlebem, i wspólnymposiłkiem.Spotkanie opłatkowe przebiegłow prawdziwie świątecznej atmosferze, nie zabrakło zastawionego

stołu i blasku świec, a co najważniejsze, wzajemnej życzliwości iwspólnie spędzonego czasu, którego wszyscy ci ludzie z pewnościąpotrzebują.
M.L.

Podzielili się opłatkiem
ostrzeszów
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Wtorek, 14.01.2014 r.Barwy szczęścia – odc. 1045 (TVP 2,godz. 20.05)Jerzemu udaje się uzyskać kredytna zakup ziemi. Nie przejmuje sięuwagami Anny, która jest zaniepokojona wysokością comiesięcznych rat.W Zakrzewiu pojawia się Malwina.Edyta informuje Kostka, że ktoś nieustannie wydzwania do Zuzy. Jeleńwpada na pomysł, jak ukarać gwałcicieli i ich przyjaciółkę. Oksana mówiLudmile, że Waleria wyprowadziłasię od Stefana.
M jak miłość – odc. 1032 (TVP 2,godz. 20.40)Świadek, który zeznawał na korzyść Łukasza, zmienia zdanie.Twierdzi, że wypadek spowodowałWojciechowski. W ten sposób chłopak z ofiary zmienia się w podejrzanego i trafia do aresztu. Wiktorzgadza się na odłączenie córki od respiratora. Paweł chce poślubić Magdę. W pośpiechu załatwia formalności związane z organizacją ślubu.Gdy wszystko jest gotowe, Magdadostaje upragnioną wiadomość  lekarze mają dla niej nowe serce. Marcin odwiedza bliskich w Grabinie. Wkońcu dowiaduje się, że on i Janka sąrodziną.

Środa, 15.01.2014 r.Klan – odc. 2527 (TVP 1, godz. 17.55)Oskar wciąż namawia Jerzego, bywszedł z nim w spółkę. Chojnickipodsuwa mu pomysł, by zaangażo

wać w projekt też Michała. Późniejprzekonuje syna, by dokształcił się,poszedł na studia lub zrobił przynajmniej kursy menedżerskie. Agnieszka ma pretensje do rzecznikaministerstwa, że działał zbyt wolno iw efekcie drzewa wycięto. Ola jestprzekonana, że to jej przełożony jąprześladuje. Próbuje go wypytać naten temat.
Na Wspólnej – odc. 1850 (TVN,godz. 20.10)Zuza jedzie do szpitala. Mija policjantów prowadzących Jakubowskiego do radiowozu. Na korytarzu widziślady krwi po strzelaninie. Próbujesię dowiedzieć, co stało się Kamilowi. BudMaks wygrywa przetarg nabudowę obiektu sportowego. Zadowolona Zdybicka zaprasza Maksa naszampana. Sławek dowiaduje się, żeDominik uciekł z domu trzy dni temu. Poszukuje go norweska policja.

Czwartek, 16.01.2014 r.Barwy szczęścia – odc. 1046 (TVP 2,godz. 20.05)Krzysztof spędza popołudnie zZofią i Olą. Żona oznajmia Redykowi, że jest gotowa wybaczyć muzdradę. W tym czasie Tomek przygotowuje siebie i Magdę do wyjazdu zamiasto. Dziewczyna wykorzystujemoment, gdy ma rozwiązane ręce iwybija szybę. Zaczyna rozpaczliwiewołać o pomoc. Marta odkrywa, żeRobert narobił długów w wydawnictwie. To nie koniec problemów Walawskiej. Okazuje się, że Iga

zostawiła Ewę pod opieką Renaty.
Ojciec Mateusz – odc. 68 (TVP 1,godz. 20.30)W Sandomierzu grasują podszywający się pod zakonnice złodzieje.W trakcie napadu na antykwariat zostaje dotkliwie pobity jego właściciel. Policja nie ma żadnych śladówpomocnych do identyfikacji przestępców. Funkcjonariusze szukająosób, którym zaginęły habity. Możejko postanawia poprosić Mateusza opomoc w rozmowach z prawdziwymisiostrami zakonnymi. Ksiądz zaangażowany w dochodzenie wpada natrop szajki.

Piątek, 17.01.2014 r.Galeria – odc. 148 (TVP 1, godz.17.55)Prokurator wzywa Patryka na kolejne przesłuchanie i wypytuje go ookoliczności wypadku. Po powrociedo domu nastolatek informuje Michała, że chce przeprowadzić się doAustralii i zamieszkać z matką. Fryderyk zabiera Wandę na badania dolekarza. Przy okazji jadą też do galerii. Tam starszą panią zaczyna interesować się Ignacy. Adam namawiaTadeusza, aby znaleźli Anicie nowego adwokata, bo Karwowski niesprawdza się w tej roli. Woydatt niechce mu pomóc. Tymczasem prawnikpróbuje za wszelką cenę poprawićsytuację Anity. Proponuje Ewie łapówkę.

Rodzinka.pl – odc. 116 (TVP 2, godz.21.10)Tomek zaczyna tęsknić za rodzinnym domem pełnym jedzenia. Ludwik i Natalia cieszą się z chwilisamotności. Niestety, ten stan nietrwa wiecznie. Chłopcy na każdymkroku próbują oszukiwać rodziców,by dopiąć swego. Natalia i Ludwikgodzą się z tym stanem rzeczy i pocieszają wspomnieniami z czasówmłodości i sukcesami w grach planszowych.
Sobota, 18.01.2014 r.Świat według Kiepskich – odc. 421(Polsat, godz. 19.30)Pewnego dnia Ferdynand wchodzi w posiadanie niepokojących goinformacji. Dowiaduje się, że Jolasianależy do sekty Kopciarzy z Pokucia. Zaniepokojony, rozpoczyna prywatne dochodzenie. Po jakimś czasiestwierdza, że coraz więcej podejrzeńdotyczących przynależności synowejdo tajemniczej grupy religijnej znajduje pokrycie w rzeczywistości.

Niedziela, 19.01.2014 r.Komisarz Alex – odc. 3 (TVP 1, godz.17.25)Dochodzi do wybuchu w sklepieznanego producenta pluszowych zabawek. Śledztwo prowadzi do ganguszantażującego łódzkich sklepikarzy.Kiedy sprawa wydaje się rozwiązana, dochodzi do eksplozji w kolejnym sklepie. Na miejscu Marekzwraca uwagę na nerwowe zachowanie jednego z gapiów. Okazuje się, żeto były pracownik fabryki.

Krew z krwi – odc. 8 (TVP 2, godz.21.10)Rodzina przeżywa żałobę pośmierci Marleny. Anna nie możeznieść widoku młodej kochanki Andrzeja. Nie chce, by była ona obecnana pogrzebie córki. Udaje jej się pozbyć rywalki, ale nie oznacza to powrotu Andrzeja. Kobieta postanawiasię na nim zemścić. Carmen dowiaduje się, kto chciał ją zabić. Zdobywa też informacje, że Wiktor byłprowodyrem kradzieży heroiny Antona.
Poniedziałek, 20.01.2014 r.Pierwsza miłość – odc. 1820 (Polsat, godz. 18.00)Wiktor oddycha z ulgą, kiedy dowiaduje się, że Marysia nadal chcesię spotykać z Aleksem. TymczasemMajka wyczuwa fałsz w trosce Kingii prosi ją, by nie wtrącała się w jejżycie. Bartek domyśla się, że naprośbę Emilki Malwina napisała artykuł o jej rzekomym romansie zWojtkiem. Mateusz przestrzega Mikołaja przed niemiłą niespodzianką,którą przygotowała dla niego Martyna.

M jak miłość – odc. 1033 (TVP 2,godz. 20.40)Na jaw wychodzi smutna prawda.Ala dowiaduje się, że Paweł bawiłsię z nią w najlepsze, a w tym samym czasie biegał do chorej Magdy.Nie może znieść myśli, że facet, któremu zaufała i który mógłby być ojcem dla Basi, działał na dwa fronty.Wyrzuca sobie, że spotykała się zmężczyzną, który w tym samym czasie uwodził inną kobietę.

W tym tygodniu w twoim serialu...

list naszegoczytelnika

Były to lata 1 964-68, gdy p.
Dolata na Szklarce Myśl-

niewskiej założył drużynę harcer-
ską. Taką z prawdziwego zdarze-
nia. Podzielił nas na zastępy.
Każdy zastęp miał pięknie hafto-
wany proporzec. Były to czasy,
gdy Szklarka nie była jeszcze ze-
lektryfikowana.

W okresie jesiennozimowymzbiórki odbywały się w szkole wharcówce przy lampach naftowych. Wiosną i latem organizowałogniska, niejednokrotnie powiązane z występami dla miejscowejludności. Większość młodzieżychętnie brała udział w tych imprezach. Przecież nie było telewizji,komputerów, a telefon był jedenna całą wieś. Zdobywaliśmy sprawności i przygotowywaliśmy siędo przyrzeczenia harcerskiego.Drużyna nasza należała także doLigi Obrony Kraju, więc p. Dolataorganizował nam zawody strzeleckie oraz jak obsługiwać radiostację, uczyliśmy się alfabetu Morse'a. Biegaliśmy nawet w maskachprzeciwgazowych. Atrakcji byłomnóstwo, a młodzież lgnęła doharcerstwa jak przysłowiowe muchy do miodu. Wreszcie nadszedłczas przyrzeczenia, jego treść wroku 1964 była następująca:,,Przyrzekam całym życiemsłużyć Tobie ojczyzno, być wiernym sprawie socjalizmu, walczyćo pokój i szczęście ludzi, być posłusznym prawu harcerskiemu”.Na tę uroczystość zjechały sięwładze harcerskie z Ostrzeszowa.

Przyrzeczenie mieliśmy powtarzaćwłaśnie za kimś z władz. W treściprzyrzeczenia było też coś o przyjaźni młodzieży polsko  radzieckiej.P. Dolata postanowił jednak, jako że jesteśmy jego drużyną, żebędzie mówił przyrzeczenie, a mymamy je powtarzać za nim.Brzmiało tak: ,,Mam szczerą wolę,całym życiem pełnić służbę Bogu iOjczyźnie, nieść chętnie pomocbliźnim, być posłusznym PrawuHarcerskiemu.” Ani słowa oZSRR, bowiem była to treść przyrzeczenia z 1938 roku.W tamtych czasach zdobyć sięna taki krok, trzeba było wiele odwagi. Dostało się więc p. Dolacieod władz, a my nieświadomie zło

żyliśmy prawdziwe polskie przyrzeczenie, z czego uważammożemy być dumni. Nie potrafiędokładnie określić, ile drużyna liczyła osób. Jednego tylko jestempewna, nie nauczono nas tam niczego złego, a wspomnienie o drużynowym Dolacie – harcerzu inauczycielu, w mojej pamięci zostanie na zawsze.Życzę harcerzom i zuchom takich drużynowych, młodzież wwieku 1416 lat chłonie to, co imsię wpaja i tylko od wychowawców zależy, jakie pokolenie namwyrośnie.
Ewa Jasińska

Jak harcmistrz Stanisław Dolataprzyrzeczenie harcerskie zmienił
rybin

W środę - 1 8 grudnia w Rybinie odbyło się spotkanie opłatko-
we dla dzieci , podczas którego najmłodsi zostali obdarowani

paczkami. W tym dniu nie zabrakło zaproszonych gości , wśród któ-
rych znaleźli się członek Zarządu Powiatu Mieczysław Matyszkie-
wicz i ks. Tomasz Szymkowiak, którzy również przywieźli ze sobą
upominki i słodkości.Spotkanie rozpoczęło się od części artystycznej przygotowanej przez najmłodszych, a następnie jak to na spotkanie opłatkowe przystało, nie mogło zabraknąć wspólnych życzeń idzielenia się opłatkiem.Punktem kulminacyjnym było przyjście świętego Mikołaja,na którego czekali z niecierpliwością najmłodsi, którzy otrzymali z jego rąk upominki, które jak zwykle sprawiły im nie małą radość.

M.L.
(www.kobylagora.pl)

Spotkanie opłatkowe

Lew robi listę kogo zje.Przychodzi SarenkaSarenka Lwie czy ja jestem na liście ?Lew No niestety jesteśSarenka A dasz mi jeden dzień żebym pożegnała się z rodziną ?Lew Ok nie ma sprawyNa następny dzień przychodzi Sarenka i Lew jązjada.Przychodzi LisLis Lwie czy ja jestem na liście ?Lew No niestety jesteśLis A dasz mi jeden dzień żebym poże

gnał się z rodziną ?Lew Ok niema sprawyPrzychodzi Lis i Lew go zjada.Na następny dzień przychodzi króliczek.Króliczek Lwie czy ja jestem na liście ?Lew no niestety jesteśKróliczek A możesz mnie wykreślić ?Lew Spoko nie ma sprawy.
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Ford Tourneo Connect MAXI ,
08r., 1 .8 olej napędowy,

Van/Minibus, 1 60 000 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 4 900 zł

Volkswagen Golf VI TEAM, 1 0r.,
1 .6 olej napędowy, Hatchback,
60 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 36 900 zł

Audi A3, 03r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 1 30 000 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 1 5 900 zł

Seat Leon I I , 06r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 04 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 1 8 900 zł,

Volkswagen Golf Plus, 08r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 1 30

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 33 900 zł

Volkswagen Multivan, 04r., 2.5
olej napędowy, Van/Minibus,
1 70 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik

deszczu, el. szyby, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 49 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Opel Meriva 1 .6 1 6v benzyna-
gaz LPG SEKWENCJA , 2007r ,

srebrny , klimatyzacja ,
elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany , stan bdb .

CENA: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345.

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.
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Mazda 626 V, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 6 500 zł

Volkswagen Bora, 02r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 50
000 km, centralny zamek, el.

szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Honda Jazz, 06r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 1 0 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 8 900 zł

Dacia Duster, 1 0r., 1 .6 benzyna,
SUV, 30 000 km, centralny

zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 33 600 zł

Volkswagen Passat, B4, Kombi,
96r., 234300 km, benzyna, hak,
światła przeciwmgłowe, ABS,
pod. powietrzne, immob., el.

szyby, el. lusterka,klimatyzacja ,
cent.zamek,radio,wspomaganie

kierownicy, tapicerka
welurowa, pierwszy właściciel,

cena: 5 700 zł

Volkswagen Passat B4, Kombi,
95r., 225000 km, benzyna,
szyberdach, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
centralny zamek, radio,

wspomaganie kierownicy,
cena: 2 800 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,

AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP

TEMPOMAT , KOMPUTER .
CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Mitsubishi Pajero I I I Classic,
02r., 2.5 olej napędowy,
Terenowy, 200 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 20 900 zł

Daihatsu Sirion LIFT LPG, 08r.,
87400 km, benzyna, grafitowy-

metallic, ABS, poduszki
powietrzne, immob., el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, radio, wsp.

kierownicy, tapicerka welurowa,
pier. właściciel, bezwyp.,

cena: 1 4 999 zł

Ford Focus LIFT, 02r., 1 07300
km, benzyna, granat-metallic,

alufelgi , przyc. szyby, ABS,
pod. powietrzne, immob., ESP,
el. szyby, el. lusterka, klim.,
cent, zamek, radio, wspom.
kierownicy, tap. Wel., kier.
wielof., pierw. właściciel,

cena: 8 200 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
INDYWIDUALNE

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Audi A4 B8, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 50 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby: ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe, cena: 56 900 zł

Peugeot 308, 07r., 1 69000 km,
o. napędowy, alufelgi , przyc.
szyby, ABS, pod. powietrzne,
ESP, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , cent. zamek,
radio, wsp. kier., komputer,

tap. wel., tempomat, cz.
deszczu, kier. wielof., cz.

parkowania, cena: 23 700 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Renault Clio I I , Hatchback, 01 r.,
1 74400 km, benzyna, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, przyc.
szyby, ABS, pod. powietrzne,

immob., ESP, el. szyby i
lusterka, klim., cent. zamek,

radio, wsp. kierownicy,
komputer, tap. welurowa, kier.
wielofunkcyjna, cena: 6 900 zł

Volkswagen Touran, Kombi,
04r., 1 97500 km, benzyna, hak,

ABS, ASR, pod. powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , cent.

zamek, radio, wsp. kierownicy,
komputer, tapicerka welurowa,

tempomat, podgrz. fotele,
cena: 1 8 999 zł

Mazda Premacy, MPV, 01 r.,
1 85400 km, o. napędowy, hak,

św. przeciwmgłowe, przyc.
szyby, ABS, pod. powietrzne,

immob., ESP, el. szyby i
lusterka, klim, cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy, tap.
welurowa, tempomat, kier.

wielofunkcyjna, cena: 7 499 zł

Volkswagen Touran, Kombi,
03r., 1 89490 km, o. napędowy,
alufelgi , św. przeciwmgłowe,
przyc. szyby, ABS, ASR, pod.

powietrzne, immob., ESP, EDS,
el. szyby i lusterka, cent.

zamek, radio, wsp. kierownicy,
tempomat, cz. deszczu, cz.
parkowania, cena: 21 999 zł

Volkswagen Touran, 05r.,
1 84300 km, o.napędowy-
,św.przeciwmgłowe, przyc.
szyby, ABS, pod.powietrzne,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , cent.

zamek, radio, wsp. kierownicy,
komputer, tap. welurowa,

cena: 21 900 zł

W tym tygodniu dyżurpełni:Apteka Przyjazna,ul. Gorgolewskiego 3/1,tel: 62/5941710

Mercedes-Benz, VITO, 96r.,
246900 km, hak, ABS, ASR,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Panasonic ToughBook CF-1 9
Procesor - Core 2 Duo 1 .06GHz

Pamięć - 1 ,5GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 0.4"
CENA: 1 200zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Dell Latitude D61 0
Procesor - Centrino 1 .86GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 40GB

Wyświetlacz - 1 4"
CENA - 380zł

HP Compaq 671 0b
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć 2GB
Dysk - 1 20GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA: 500zł

Projektor Acer X1 1 60
Jasność - 2000ANSI Lumens

Kontrast - 2000:1
Rozdzielczość - 800x600

1 440x900
Waga - 2.27kg

Pobór prądu 225W
Żywotność lampy do 4000h

CENA: 650zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 500zł

Dell Inspiron 6400
Procesor - Core 2 Duo 1 .60GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 550zł
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Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 48 900 zł

Mitsubishi Canter 3C1 3, 06r.,
3.0 olej napędowy, ładowność 1
1 00 kg, 1 76 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 45 900 zł

Iveco 35S1 8 Kontener, 09r., 3.0
olej napędowy, ładowność 1 400
kg, 1 95 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,
pier. właściciel, serw. w ASO,

cena: 39 900 zł

Opel Vivaro Trafic Long, 07r.,
2.5 olej napędowy, ładowność 1
1 50 kg, 205 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wsp. kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO, ,
cena: 48 900 zł

Iveco 35S1 2, 09r., 2.3 olej
napędowy, ładowność: 1 500 kg,
1 53 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wsp. kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 64 900 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 7 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Peugeot 307 I sw, 03r., 1 .6
benzyna, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
cena: 1 0 800 zł

Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6
olej napędowy, Kombi, 1 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,

kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 3 800 zł

Renault Espace I I I , 00r., 2.0
benzyna, Van/Minibus, 1 78 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 5 200 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .6
benzyna+LPG, Van/Minibus,
1 09 000 km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, przyciemniane
szyby, cena: 20 000 zł

Volkswagen Transporter T4,
95r., 2.4 olej napędowy,

Van/Minibus, 498 000 km,
centralny zamek, niezależne
ogrzewanie, wspomaganie
kierownicy, autoalarm,

immobiliser, hak, szyberdach,
cena: 7 800 zł

Volkswagen Touran, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 78 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 22 700 zł

Citroën C3 I , 06r., 1 .6 benzyna,
Hatchback, 98 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 1 6 000 zł

Honda Jazz, 08r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 60 600 km, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, radio, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 22 800 zł

Peugeot 1 07, 09r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 43 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 7 700 zł

Ford Focus Mk1 , 02r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 95 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser, hak,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 0 000 zł

Peugeot 208, 1 2r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 8 940 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 33 200 zł

Seat Toledo I , 1 996r., 1 .8
benzyna+LPG, Sedan /

Limuzyna, 250 000 km, ABS,
hak, cena: 3 500 zł

Opel Astra I I I , 04r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 34 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 8 700 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 60 900 zł

Mazda 5, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 78 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 23 500 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 6 500 zł

BMW 325 E46 CI 2,5 Cabrio,
01 r., 2.5 benzyna, Kabriolet,
253 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 8 500 zł

Renault Clio I I , 03r., 1 .5 olej
napędowy, Hatchback, 1 38 000
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 5 700 zł

Volkswagen Polo IV, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 2 000

km, centralny zamek, el.
lusterka, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, immobiliser,

cena: 7 500 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62
1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 500 zł

BMW 330 E46, 02r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 87 000 km, c. zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP, p.

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 25 500 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 1 9 900 zł

Citroën C4, 07r., 2.0 benzyna,
Hatchback, 22 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 9 900 zł

Hyundai Atos, 06r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 69 704
km, centralny zamek, radio,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 9 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 8 700 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Opel Vectra C, 05r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 1 73 31 3 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , ksenony,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 2 300 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , szyberdach, światła

przeciwmgłowe,
cena: 7 700 zł

Volkswagen Polo IV, 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 86 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

cena: 9 600 zł

Toyota Yaris Verso, 00r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 69 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 900 zł

Ford Transit, 03r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 75
767 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 0 200 zł

Volkswagen Lupo, 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 53 000

km, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
cena: 6 300 zł

Volkswagen Golf IV, 01 r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 223
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 400 zł

Audi A4 B5 LIFTING, 99r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 9
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 7 300 zł

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Audi A4 B5, 99r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 87 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania, el.

szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
alufelgi , ksenony, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 1 900 zł
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NIEDŹWIEÐŹ
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Dane zebrane dnia 13.01.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,29 5,39Ami

2,695,28 5,43

Brak5,29 5,45

2,645,22 5,29

nasze strony w innych stronach

2,655,29 5,33

W środę - 1 1 grudnia 201 3
roku uczniowie klas trze-

cich i czwartych technikum eko-
nomicznego z Zespołu Szkół nr 1
w Ostrzeszowie wraz z opieku-
nami uczestniczyli w warszta-
tach organizowanych przez
Wyższą Szkołę Bankową we
Wrocławiu w ramach „Tygodnia
Przedsiębiorczości”.

Głównym celem zajęć byłoprzybliżenie uczniom problematyki związanej z działaniem Giełdy Papierów Wartościowych.Młodzi ekonomiści wzięli udziałw wykładzie „Jak zarabiać naswojej pasji” oraz w grach biznesowych „Młody inwestor” i „Czyopłaca się grać fair”, które pozwoliły im w praktyce poznaćomówione wcześniej mechanizmy rynkowe. Młodzi adepci nauk ekonomicznych aktywnie i z

zaciekawieniem uczestniczyli wwykładzie oraz z zaangażowaniem brali udział w przygotowanych ćwiczeniach. Za aktywnośćzostali nagrodzeni uczelnianymigadżetami promocyjnymi.Zdobyta wiedza pomoże im lepiej przygotować się do zbliżających się egzaminów zawodowychoraz w podjęciu ważnych życiowych decyzji dotyczących wyboru kierunku studiów.
N D

Ostrzeszowscy ekonomiści uwrocławskich „bankowców”

2,655,29 5,35

2,675,29 5,39

Huzar
(dawne eko) Brak5,22 5,29

brak danych

WIEŻA zaprasza
1 5 stycznia odbędzie spotkanie członków stowarzyszenia Regionalny Ośrodek Dokumentacji

WIEŻA 1 91 6. Tego samego dnia spotkają się skupieni wokół stowarzyszenia miłośnicy
fotografii .

O godzinie 1 6:00 w Bibliotece Publicznej w Ostrzeszowie spotkają się miłośnicy fotografii . W
programie:

-omówienie wyjazdu do Stuhr z Regionalną Wystawą Fotografii , wernisaż 1 2.03.201 4 r. (Ratusz
w Stuhr) ,

-określenie tematów ilustracji do nowego numeru Ostrzeszowskiej Kroniki Regionalnej,
-korekta prac fotograficznych uczestników spotkania.

Na godzinę 1 7.30 zaplanowano zebranie członków stowarzyszenia ROD WIEŻA 1 91 6.
W programie:

-podsumowanie działalności Stowarzyszenia w roku 201 3,
-ustalenie strategii realizacji zatwierdzonych przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu projektów

– Organizacja Ruchomej Przestrzeni Ekspozycyjnej i Ostrzeszowska Kronika Regionalna
nr VI/201 3,

-ustalenie warunków wyjazdu do Stuhr z Regionalną Wystawą Fotografii , wernisaż 1 2 marca
201 4 r. (Ratusz w Stuhr).

Z kolei 1 9 stycznia w niedzielę o godzinie 1 6:00 Zarząd stowarzyszenia Wieża zaprasza do kina
Piast w Ostrzeszowie na pokaz premierowy filmu pt. Stanisław Czernik, pisarz autentyczny.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

brak danych

brak danych
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23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Toyotę Yaris verso, 99r., 1,3 benzyna, przebieg 208 tys. km., srebrny metalic, klimatyzacja, nawigacja, el. szyby i lusterka,przyciemniane szyby, 2 pod. powietrzne, radio+ zmieniarka na płyty, centr. zamek, wspomaganie, komputer, cena 7 200 zł, tel: 606 511766 [09.01.]
Opel Corsa 1.4, 94r., biały, automat, w dobrymstanie, cena: 2 000 zł do uzgodnienia, tel: 782584 441; 606 627 698 [09.01.]
BMW 316 e36, 95r., 1,6 + gaz sekwencja(roczna), nowe opłaty i przegląd, cena: 5 800zł do negocjacji, tel: 667 676 060 [09.01.]
Fiat 126p, 88r., hak, zarejestrowany i opłacony, stan bdb., cena: 1200 zł do negocjacji, tel:784 725 770 [09.01.]
Opel Corsa C, 03r.,90600 km, czarny metalik,klima, alufelgi, centr zamek, 3 drzw. sprowadzona od pierwszego właściciela, cena: 9 500zł, tel: 605 064 698 [09.01.]
VW Golf IV, w całości lub na części, tel: 669340 371 [09.01.]

Fiat CC, 0.7, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1200 zł, tel: 663 933 821 [09.01.]
Peugeot 206, poj. 2.0 HDI, 02r, po wypadku,cena: 4 000 zł do uzgodnienia, tel: 607 651147 [09.01.]
BMW E46, 1.8 benzyna, granatowy, alufelgi,pełna elektryka, aluminiowe felgi, zarejestrowany, opłacony, cena: 10 000 zł, tel: 725 799814 [09.01.]
Hondę CBR 600 f3, 98r., po pełnym serwisie,w idealnym stanie, cena: 7 000 zł, tel: 725 799814 [09.01.]
Skuter Kinqvay Combo, w całości lub na części, tel: 533 772 404 [09.01.]
Fiat Punto 1.1 benzyna + gaz, 99r., srebrny, 5drzwi, cena: 4 200 zł, tel: 667 796 170 [09.01.]
Renault Megane, 96r, bordowy metalic, centralny zamek,el szyby, abs, wspomaganie,pierwszy właściciel w Polsce, sprowadzony zNiemiec, zarejestrowany, cena do negocjacji:2400 zł, tel: 604 576 392 [09.01]
Seat Cordoba, 97r., granat, 190 tys. km, dopoprawek lakierniczych, cena: 1200 zł, tel:605 176 355 [09.01.]
VW Touran, 03r., 2,0 diesel, niebieski, bogatewyposażenie, 2 komplety opon z alufelgami,cena: 18 500 zł, tel: 604 641 674 [09.01.]
Dodge Caliber, 2.0 CRD, 06r., tel: 535 015400
VW Transporter, 95 r. 1.9 diesel ,granatowy,4/5 drzwi, hak, zarejestrowany, cena: 5500 zł,tel: 600 558 490
Fiat Uno, 1.0, 96r., 5 drzwi, błękitny, 183 tys.km, bezwypadkowy, cena: 1 300 zł, tel: 62 73153 06
Ford Fiesta, 94r., benzyna + gaz, 4 koła z nowymi oponami zimowymi, sprawny technicznie, cena: 1200 zł do negocjacji, tel: 608 825265
Opel Zafira, 05r., 1,9 diesel, cena: 22 900 zł,tel: 604 670 792
Ford Fiesta, 96r., 1,3 , czerwony, cena: 1 600zł, tel: 607 593 742
Opel Vectra 1,6 benzyna + gaz, nowa butla,90r., zarejestrowany, cena: 1 500 zł, tel: 782

651 299
Quada 150 w dobrym stanie, brak tylko akumulatora, cena: 1 100 zł, tel: 695 555 974
Fiat Brava. Hatchback.,pod. pow., c. zamek,wsp. kierownicy, 185 tys. km, kolor śliwka.5drzwiowy, zarejestrowany, cena: 2 600 zł, tel:694 341 562
Skuter marki Hondalong, uszkodzony, cena:600 zł, tel: 665 361 337
Renault Clio II, 1,5 dci, 01r., cena: 6 500 zł, tel:669 584 787
Toyota Yaris, benzyna, 1000, 50 kW, 99r., 5drzwi, srebrna,2 poduszki powietrzne, zapasowe koła zimowe, 138 tys. km, cena: 8 000 złdo negocjacji, tel: 601 555 212
Peugeot Expert, 05r., 2,0 diesel hdi, pierw.Właściciel, 9 osobowy, cena: 11 500 zł, tel: 62586 07 71
Opel Omega, kombi, 95 r , ciemno zielony,wspomaganie kierownicy, hak, benzyna +gaz,cena: 1 500 zł, tel: 62 730 49 02, 603 462 882
Renault Laguna II 1,9dci 2001/120kM, cena: 6700 zł, tel: 510 285 322
Fiat Brava 1.6 16v+gaz 99r., kolor oliwka metalik,wspomaganie kierownicy, el. szyby,centralny zamek, poduszka, przegląd do lipca, OCdo czerwca 2014, cena: 3500 zł do malej negocjacji, tel: 667 331 827
Opel Astra 1.6 benzyna+gaz, 96r., 2 p. powietrzne, wsp, kierownicy, ważny przegląd iubezpieczenie, stan dobry, cena: 2100 zł, tel:961 179 306
Daewoo Matiz 99r., el. szyby, wspom. Kierownicy, przegląd i OC ważny do listopada 2014,stan techniczny bdb, cena: 3 500 zł, tel: 783689 325

Peugeot 407 sw, 21 000 zł do negocjacji, diesel,2.0 hdi, 136km, 178000km,stan b. dobry,garażowany, bezwypadkowy, wymienionyrozrząd, klimatronic, GPS, duży wyświetlacz,wgrany j. Polski, telefon, tempomat, parktronic, panoramiczny dach, ABS, ESP, radio mp3+ zmieniarka na 6 płyt CD. W cenie wliczonesą 4 koła zimowe Dunlop, stan bdb., tel: 698370 544
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5 drzwi, klim., cent. zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod. powietrzne, ABS, radio, opłacony, cena: 4 500 zł,tel: 697 410 897
Renault Kangoo, 1,9 diesel, 5drzwi, 99r.,pierwszy właściciel, 150 tys. km, cena: 5 500zł, tel: 62 586 07 71
Mercedes A, elegant, 1,9 benzyna, 5 – drzwi,135 tys. km, czerwona perła, pełne wyposażenie, skóra jasny kolor, przegląd do10.10.2014r., OC do marca 2014r., garażowany, stan bdb, cena do uzgodnienia, tel: 725879 099

Ford Fiesta MK7, 1,4 diesel, 2011, wersja Titanium, sport coupe, kolor czarny metalic, 3drzwi,przebieg: 32000 km, centralny zamek,ABS, wspomaganie kierownicy, wielofunkcyjnakierownica, klimatyzacja, el. szyby, ciemneszyby, el. lusterka, poduszki powietrzne, sensor zmierzchu świateł, alufelgi, cena: 28 900

zł, tel: 669 822 982
Audi A4, kombi 2.0 TDI, 09r., alufelgi, ksenony,światła przeciwmgłowe, ABS, poduszki powietrzne, immobiliser, ESP,el. Szyby i lusterka,klimatyzacja, system nawigacji, cent. zamek,radio, wsp. kierownicy, komputer, tap. welurowa, podgrz. fotele, cz. deszczu, kier. wielof.,cena: 47 500 zł, tel: 696 964 486
Renault Laguna, Kombi, 03r., 164 tys km,srebrny metalik, bogate wyposażenie, zarejestrowany, cena: 12 600 zł, lub zamienię na Citroen C5, tel: 784 638 399
Kia Sportage Cabrio, terenowy, 4x4, o1r., 2,0benzyna, 126 KM, 121 tys. km, granatowy

metalik, zarejestrowany, cena: 11 900 zł, tel:784 638 399
VW Passat, 98r., 1,8 benzyna, kombi, autom.skrzynia biegów, webasto, klim., cent. Zamek,el. szyby i lusterka, ABS, pod. pow., kompletopon zimowych na felgach po jednym sezonie,hak holowniczy zdejmowany, cena: 8 000 zł,tel: 515 026 589
Renault Grand Scenic, 05r., 1,9 DCI, srebrnymetalik, cena: 14 500 zł, tel: 667 331 904
Opel Sintra, 2,2 gaz, 98r., 7 osób, zielony metalik, cent. zamek, el. szyby, ABS, klimatyzacja, alufelgi, cena: 7 500 zł, tel: 607 707 410
Opel Omega, 2,0, 12V, gaz, 95r., kombi,srebrny, ABS, cent. zamek, pod. pow., klimatyzacja, alufelgi, cena: 2 800 zł, tel: 607 707 410
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena douzgodnienia, tel: 783 411 459
BMW 318 e36, 93r., poj. 1.8 gaz, 8L/100 km,w ciągłej eksploatacji, cena: 2 300 zł douzgodnienia, tel: 605 255 939, sms i tel pogodz. 16.00
Fiat 126p, 98r., cena do uzgodnienia, tel: 516265 851
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br., granatowy,cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551
Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebnymetalic, po wymianie podstawowych płynóweksploatacyjnych, centralny zamek, poduszkipow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el. szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i zadbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
VW Golf 4 kombi, 1.9 tdi, 101 km, 01 r., klimatyzacja, cen. zam., 4 x el. szyby, el. lusterka,wsp. kierownicy, auto czyste i zadbane, tapicerka wyprana, po małym gradobiciu, tel: 663087 509
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stanbdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do negocjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebrny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lusterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785545 051
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany,c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka, klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele, alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. powietrzne,zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582 188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, centr.zam.,elektr.szyby, klimatyzacja, poduszki pow.,ABS, wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115284

Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Opel Astra, 95r., zarejestrowany, jeżdżący,sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny(może być z małą dopłatą), najchętniej FordEscort lub Passat B3, 1,8 benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI, grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12000 zł, tel: 669 393 332
Motocykl Honda CB 500, 96r., czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne, blokada tarczy ikombinezon, cena: 4 500 zł, tel: 503 626 786
Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrny metalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby, ABS, pod.pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim.,cent. zamek, radio, wsp. kier., tap. wel., pierw.właściciel, zarejestrowany, cena: 6 700 zł douzgodnienia, tel: 503 626 786
Skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą ,sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel: 724735 950
Citroen C 3 diesel 06/07r., biały, stan bdb, 128tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS,el. szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD, cena: 15500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r., z Niemiec, klima, el. szyby, podgrzewane lusterka,ABS, komputer, multifunkcyjna kierownica,dodatkowo opony zimowe, z felgami, cent.zamek., granatowy – metalic, auto dostępnew Polsce od 26.10., przyjedzie na kołach, cena: 8 500 zł, tel: +49 157 849 310 76
Seat Cordoba lub zamienię na mniejsze – FiatSeicento lub Opel Corsa, tel: 693 244 229
VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6 benzyna,srebrnymetalic, klim., wsp. kier., cent. Zam.,ABS, ogrzewanie tylnej szyby, oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815 514

MOTORYZACJA KUPIĘ
Motocykl WSK z papierami, lub same papierydo zarejestrowania, tel. 661 879 461
Każde auto do złomowania. Odbiór własnymtransportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Opony zimowe z felgami do fiata seicento900, tel: 698 563 990 [09.01.]

Felgi aluminiowe 15'' wraz z oponami,205/75/15,(stan opon: używane), rozstawszpilek 5x114,3, pasują do samochodów japońskich: Mazda, Mitsubishi, Nissan, Toyota,Lexus, Land Rover, Hyundai, Honda, Ford,stan bardzo dobry, tel: 608 677 407 [09.01.]
Pompę wtryskowa do Forda Escorta 1,8 TDI97r., cena: 200 zł, tel: 692 817 972 [09.01.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582 [09,01.]
Części oryginalne i zamienniki do aut marki:Daihatsu, Hyundai i Kia, tel: 797 318 584
Przyczepka samochodowa lekka, wym. 2,5mx 1,5m, oryginalna oś, 1,4t ładowności, cena:2 300 zł, tel: 607 593 742
Komplet kół zimowych VW Passat i Audi A4,15/195/65, 4 opony 16/205/55, silnik do AstryII 1,4, tel: 531 497 444
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
Felgi 15'', Nissan Almera, Primera, Opel Astra,Vectra i Zafira, tel: 601 874 207
Felgi 16'', VW Transporter, T5, Caravelle, tel:601 874 207
Komplet opon zimowych z felgami,185/60/14'', cena: 200 zł, tel: 603 230 972
Komplet opon zimowych 195/65R15 z felgami6JX15H2 ET43 do opla tel. 603 712 831
Komplet opon zimowych z nowymi felgami,195/65/15, m.in. do VW Golf V, tel: 788 269304

Felgi 14'' do Toyota Aygo, Citroen C1 i Peugeot 107, tel: 601 874 207
Sprzedam opony zimowe 14'' wraz z felgami,wym: 14/185/65, tel: 697 544 725
Felgi do Renault Laguny II, tel: 661 591 224
4 opony zimowe, 145/70, komplet trzynastki,bieżnik ok. 5mm, cena: 150 zł, tel: 664 483541
Felgi metalowe 14'', do Renault Clio, Megane,Peugeot 206 i Citroen C3, tel: 722 066 704
Przyczepę do sam. Osobowego, tel: 509 871720
Felgi aluminiowe Audi 17'' oraz opony zimowe225/50/17 Dunlop sp winter sport 3d, tel: 661996 463
Wycieraczki bosch aerowind do Audi a6 9721r., cena: 60 zł, tel: 661 996 463
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz butle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.

Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973287
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, cena: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521
4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena

200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Ziemię o pow. 3 ha pod działalność produkcyjnohandlową, usługową i budownictwo wielorodzinne, ul. Leśna w Ostrzeszowie, tel. 605898 488 [09.01.]
Mieszkanie bezczynszowe lub na działalnośćgospodarczą, ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i wc,102 m kw. po 1800 zł/m kw., piwnica, komórkaw podwórzu, 2 balkony, pokój 15 m kw. napoddaszu, tel: 605 898 488 [09.01.]
Działki budowlane 1 km od Kobyla Góry  11 i17arowe, cena: 25 zł/m2, tel 781 432 089[09.01.]
Dom 1 km od Kobyla Góry, rok budowy 64,100 m kw. i budynki gospodarcze 200 m kw.,działka 13 arów, cena: 150 tys. zł, tel. 781 432089 [09.01.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym remoncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

DEKORACJA SAL
WESELNYCH I
KOŚCIOŁÓW.

TEL: 721 605 564 FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA Z
SIECIĄ OK. 80 WSPÓŁPRACUJACYCH
PUNKTÓW HANDLOWYCH, WŁASNYM

TRANSPORTEM ORAZ WOLNĄ
POWIERZCHNIĄ MAGAZYNOWĄ,
POSZUKUJE PARTNERÓW DO

WSPÓŁPRACY LUB KOOPERACJI.
OFERTY I PROPOZYCJE, TEL: 609

565 656 W GODZ. 08. 00 DO 18. 00.
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kojowe na os. Zamkowym, tel: 731 044 179
Dom 135m2 w miejscowości Bukownica, niewymaga wkładu finansowego, tel: 799 116906 [09.01.]
Gospodarstwo rolne, 3ha, zabudowania gospodarze, dom pow. 63m2, ogród, sad, tel:512 107 981 [09.01.]
Ziemie rolną w Rojowie, tel: 512 107 981[09.01.]

Dom,Ostrzeszów, Kuźniki, przy trasie Ostrzeszów  Ostrów Wielkopolski, budynek mieszkalny w zabudowie szeregowej, pow. użyt.153,30m2, stan surowy z mediami, podpiwniczony z garażem, okna skrzyniowe drewniane, dach pokryty dachówką, 3 pokoje, kuchniaze skrytką, łazienka,poddasze do wykorzystania i zabudowy, osobno budynek gospodarczyo powierzchni użytkowej 19,30 m2, działka opow.0,0468 ha, tel: 606 354 553 [09.01.]
Działkę budowlaną w Bierzowie (gm.KobylaGóra), ponad 10 arów, media, blisko trasyOstrzeszów – Syców, tel: 609 297 058 [09.01.]
Grunt rolny w Mąkoszycach, zgłoszony oprzekształcenie na działkę bud. do planu zagospodarowania, 0,65ha, tel: 667 730 921[09.01.]
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 73002 09 [09.01.]
Działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513 [09.01.]
Dom, 110m2 + mały dom 50m2 na działce opow. 798m2, Ostrzeszów, możliwość pozostawienie w rozliczeniu mieszkanie w blokach do48m2, do I piętra w Ostrzeszowie, os. Zamkowe, tel: 660 173 508; 662 930 487 [09.01.]
Dwupokojowe mieszkanie z balkonem, IV piętro, os. Zamkowe, 38m2, blok ocieplony, cena:120 tys. zł, tel: 691 327 170 [09.01.]
Dom jednorodzinny na przedmieściachOstrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia CO, cena: 165 000 zł, tel: 781 563 969
Działki budowlane uzbrojone, położone w bardzo dobrym punkcie w Kliszkowicach Kaliskich, tel: 62 731 04 24, dzwonić wieczorem
Mieszkanie własnościowe w Ostrzeszowie,40m2, ul. Kwiatowa, IV piętro, tel: 515 587815
Dom na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie, bliskoUMiG, tel: 693 116 058
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszowie,w spokojnej okolicy,dom po remontach,skrajna działka z dojazdem do garażu ibudynku gospodarczego, tel: 693 116 058
Działki pod zabudowę, 4 tys.m2 każda lubjedna 8tys.m2, zbrojone, cena: 8zł/m2, Mielcuchy, tel: 665 841 247
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Działkę budowlaną w Doruchowie przy ulicyParkowej, powierzchnia 1340m2, tel: 668 410512
Działka komercyjna o pow 7800 m2, budynekhandlowy 120 m2, oraz dom o pow. 334m2,Kępno – Bralin, tel: 880 681 934
Działkę o pow. 10.000 m2 + budynek 3000m2,okolice Kępna, tel: 880 681 934
Działkę 3000 m2, Komorów od strony Antonina, cena : 10 zł/m2, tel: 534 533 535
Działkę o pow. 3500 m2 + las 0.73 ha. Dębicze, gm Grabów n. Prosną, cena 99 900 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow. 100 m2, działka 1232 m2 Ostrzeszów, obok kościoła Św. Mikołaja, cena: 219900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.150m2 na działce 702m2 z dużym garażem, Kobyla Góra, cena: 575 000 zł,tel: 880 681 934
Dom o pow.150 m2, Ostrzeszów, cena: 359900 zł, tel: 534 533 535
Dom o pow.100m2, Ostrzeszów, cena: 560000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie o pow 126m2 +100m2 poddasza zmożliwością adaptacji, centrum Kępna, cena:230 000 zł, tel: 880 681 934
Reprezentacyjną kamienicę w Rynku, Ostrzeszów, tel: 534 533 535

Dom jednorodzinny 160m2, Mikstat, cena: 269000 zł, tel: 534 533 535
Mieszkanie 3 pokojowe, pow. 48m2, parter,Kępno, tel: 880 681 934
Działki budowlane przy lesie od 1300 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie Południe, tel:782 651 299
Dużą działkę budowlano – inwestycyjną, tel:781 815 814

ODDAM W NAJEM
Halę o pow. do 1000 m kw. pod działalnośćgospodarczą, magazynową, tel: 605 898 488[09.01.]
Wydzierżawię 3 pokojowe mieszkanie + kuchnia + łazienka, w centrum Ostrzeszowa, tel:697 245 851 [09.01.]

Mieszkanie 2pokojowe we Wrocławiu, w nowym budynku, okolice ul. Kościuszki, o pow.34m2 z balkonem i miejscem parkingowym,tel: 601 780 159 [09.01.]
Lokal na sklep lub biuro, 34m2, centrumOstrzeszowa, ul. Sikorskiego 12, cena douzgodnienia, tel: 727 647 953 [09.01.]
Słoneczne mieszkanie 47m2, na os. Zamkowym, po remoncie, I piętro, 3 pokoje, balkon,piwnica, tel: 667 447 270
2pokojowe częściowo umeblowane mieszkanie w bloku (I piętro)w Ostrzeszowie, tel: 603483 353
Na dłuższy czas pół bliźniaka z garażem, tel:691 892 865
Mieszkanie, 45m2m od stycznia, kuchnia, łazienka, korytarzyk, w centrum Ostrzeszowa,
tel: 697 758 522

Pokój 22 m2, w Ostrzeszowie, umeblowany zdostępem do kuchni i łazienki, tel: 781 065768
2pokojowe mieszkanie na I piętrze w bloku naOs. Zamkowym, częściowo umeblowane, brakłóżka, tel: 603 483 353
Połowę bliźniaka mieszkalnego z garażem na2 samochody, możliwość dłuższego zamieszkania, tel: 62 590 30 92 (w godz: 14,00 –17,00)

Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa, tel: 663 784 882
Od 1 stycznia kawalerkę na os. Zamkowym wOstrzeszowie, kuchnia umeblowana, łazienkaz wanną, duży pokój (postawiona ścianka –tak że są 2 pokoje  można zburzyć  wedleuznania, cena: 400 zł + opłaty, kaucja 1000zł,

tel: 509 113 804
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodarczą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,20m od Rynku, istnieje możliwość powiększenia, tel: 600 665 499
Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemysłowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzinny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowousługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179
Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi, tel:729 494 646
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną, 2pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,tel: 785 757 752
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu na ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełniurządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:605 119 409
Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przy parkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia +sanitariat) na działalność gospodarczą (nie nasklep). Wysoki standard! Cena do negocjacji,tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie komunalne w bloku, naos. Zamkowym, 2pokoje, kuchnia, łazienka opow. 37m2. na 3 pokojowe, także w blokach,tel: 785 340 399 [09.01.]
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wynajęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w centrum Ostrzeszowa najlepiej okolice rynku tel:723 815 445
Małżeństwo pilnie szuka mieszkania do wynajęcia, Kobyla Góra i okolice, tel: 669 393315; 787 899 368
Pilnie kupię mieszkanie na ul. Kwiatowejok.40m2, 1 lub 2 piętro, tel: 509 064 114
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia nausługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrzeszowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszowa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrzeszowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398

ROLNICZE SPRZEDAM
2 paśniki do trzody chlewnej, cena: 200 zł, tel:781 432 089 [09.01.]
Brony "czwórki", cena: 1 000 zł, tel: 781 432089 [09.01.]
Kwotę mleczną, 12.000, tel: 790 471 200

[09.01.]
Talerze z łopatkami do rozsiewacza nawozówAMAZONE, tel: 723 424 458
Noże do śrutownika Buschow, Skiold, Ley i inne, tel: 723 424 458 [09.01.]
Sianokiszonkę w balotach, 120x 120, pierwszypokos, tel: 605 064 698 [09.01.]
Sadzarkę łańcuchową w idealnym stanie, cena: 1000 zł, tel: 798 877 715 [09.01.]
C360, tel: 535 015 400 [09.01.]
Wapno nawozowe, tel: 785 230 400 [09.01.]
Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [09.01.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400

Prasę Z/224, rotacyjne polskie Kazarka Czeska, siewniki Poznaniak 2,75, kultywator zwałkiem, radła, tel: 669 813 072
Prasę rolującą New Holland 5980, pasowa,zmiennokomorową, owijanie na 2 sznurki, odrzutnik bali, sterownik, centralne smarowanie,wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokieogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979022
Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tandem, 11 ramion wyciąganych do transportu,szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601979 022
10 bali siana, 2 pokos i kopaczkę dwurzędową, tel: 784 422 770
Koparkę dwurzędową, tel: 607 584 857
Prasę Z224, tel: 507 485 647
Prosięta, tel: 790 436 627
Agregat uprawowy, szer. robocza 2,20m, produkcji niemieckiej Becke, z podwójnym wałkiem, cena: 2 500 zł, tel: 607 704 761
Ciągnik Ursus C0360, zarejestrowany, opłacony, cena: 8 000 zł, tel: 667 083 418
Śrutownik Bąk, kompletny, stan bdb, małoużywany, silnik 5 kw, włącznik gwiazda trójkąt,tel: 721 973 739
Siłownik do przedniej łyżki, do koparkoładowarki Białoruś, dł. 45 cm, tel: 667 370 266
Wysłodki suche i zboża paszowe, tel: 62 73110 68, 693 416 642
Wóz na 24'' kołach, tel: 724 704 337
21 prosiąt, duże, szczepione, tel: 723 068 088(po godz. 20:00)

Sianokiszonka w balach, tel: 667 483 196
Ładowacz czeski z kabiną, tel: 667 370 266
Lusarkę 5gwiazdową, sprawną technicznie,cena: 500 zł, tel: 62 731 92 60
Tegoroczne Bażanty Złote i Srebrne, po godz.15:00, tel: 696 982 184
Mieszalnik pasz ze śrutownikiem 7,5 KW, produkcji niemieckiej, cena: 3 800 zł, tel: 693 043264
Krowę, 5 lat, dzwonić po godz. 17, tel: 693244 229
Wysłodki suche, zboża paszowe: jęczmień,

pszenica i pszenżyto, tel: 603 750 304
Rozrzutnik 2 osiowy, nadstawki i adapter oryginalny, tel: 661 996 513
Tura 5, zdjęty z ursusa C. 385, sprawny, tel:721 848 388
Pompę do wody WP80BASS, spawarkętransformatorową oraz przystawkę do ciągnikaC360, tel: 604 225 686

ROLNICZE/KUPIĘ
Tur do T25, tel: 607 584 857
Kombajn ziemniaczany anna lub bolko
Kontakt: 694 816 906
Pług 2 lub 3 skibowy, tel: 694 816 906
Sadzarkę do ziemniaków, tel: 664 663 566
Maciory i knury w cenie 4,10zł/kg, odbiór i pieniądze na miejscu, tel: 667 892 096 (po godz.20:00)
Kombajn Anna lub Bolko, tel: 694 816 906
Władymirca, może być bez dokumentów, tel:721 563 230
Oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 94 65
Słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Tunel grzewczy z pakowarką do owijania wfolię termokurczliwą, automat i półautomat, tel.605 898 488 [09.01.]
Zbiorniki stalowe na wodę o poj. 6000 litrów –4000 zł, o poj. 11000 litrów – 6000 zł, tel. 605898 488 [09.01.]
Rury stalowe, średnica zew. 63 mm, cena: 13zł/mb, tel. 605 898 488 [09.01]
Zbiorniki plastikowe w koszu o poj. 1000 litrów,cena: 200 zł/szt., tel. 605 898 488 [09.01.]
Pojemniki plastikowe o poj. 30 litrów, napaliwo itp., cena: 4 zł/szt., tel. 605 898 488[09.01.]
Stół konferencyjny, dębowy, tel. 605 898 488[09.01.]
Europalety, używane, cena: 15 zł/szt., tel. 605898 488 [09.01.]
Maszyny stolarskie, wyciąg trocin, tel. 605 898488 [09.01.]
Betoniarkę 150 l, silnik 1,5 kw, moc 230 Wat,cena do uzgodnienia, tel: 533 676 049 [09.01.]
Biurko pod komputer, w dobrym stanie, cenado uzgodnienia, tel: 728 168 647 [09.01.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany 3miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;885 340 423 [09.01.]
Interaktywną matę edukacyjną do zabawy dlaniemowlaka, stan bdb tel: 603 395 440[09.01.]
Maszynę do szycia Singer, sprawna,zabytkowa, lekko zniszczona, maszyna +stolik oryginalny, tel: 721 525 027 [09.01.]
Zestaw Głośnomówiący Bluetooth JabraCruiser II: zestaw głośnomówiący, kabel USBdo komputera, oryginalne opakowanie,ładowarka samochodowa micro USB,instrukcja obsługi, tel: 608 677 407 [09.01.]
Ubranka dla dziewczynki od narodzin do 5 lat,od 2 zł do 5 zł za sztukę, oraz wózekwielofunkcyjny dla dziewczynki, cena: 350 zł,tel: 662 625 545 [09.01.]
Stojącą huśtawkę, cena: 70 zł, tel: 662 625545 [09.01.]
Wózek dla bliźniaków, głęboki + spacerówka,

w kolorze brązowo  beżowym, w bardzodobrym stanie, tel: 607 645 001 [09.01.]
Drewno opałowe sosnowe, pocięte, tel: 62 73127 39; 782 041 336 [09.01.]
Meblościankę 3m, stół kuchenny owalny + 2taborety, tel: 691 884 804 [09.01.]
Nową śliczną kolorową pościel dziecięcą +ochraniacz (w rozmiarze 90x120 i 100x135)oraz pościel do wózka, tel: 603 483 353[09.01.]
Stół drewniany, brązowy, rozkładany,113(140)x77 cm, cena: 150 zł, tel: 515 267988 [09.01.]

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Działki 34 tys. m2 w
Kotowskich koło przystanku

531 998 690

Nadzór, kierowanie i
prowadzenie budów w
okolicach Ostrzeszowa,

Kępna, Kraszewic i
Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879
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Narty zjazdowe fischer 180 cm + wiązania,cena: 60 zł, tel: 661 971 639 [09.01.]
Rower damski, używany, kola 28'', cena: 200zł, tel: 62 730 12 42 [09.01.]
Kosiarkę elektryczna Bosch, używana, cena:60 zł, dzwonić po 16.00, tel: 790 286 531[09.01.]
Samochodziki hotwheels, używane, po godz.16.00, tel: 725 879 096 [09.01.]
Rower damski, kola 24'', używany, cena: 60 zł,tel: 607 722 943 [09.01.]
Wózek dziecięcy 2funkcyjny, używany, cena:100 zł, tel: 601 937 880 [09.01.]
Tapczan używany, stan bdb, cena: 80 zł, 504250 345 [09.01.]
Zamrażarkę i lodówkę, tel: 785 230 400[09.01.]
Wersalkę, tel: 535 015 400 [09.01.]
Stopnie, buk, dąb i jesion, cena: 79 zł, tel: 605176 355 [09.01.]
Hydrant, cena do negocjacji, tel: 697 514 605
Śliczną kołyskę dziecięcą, uniwersalne kolory,cena: 200zł do negocjacji, tel: 888 696 160
Białą suknię ślubną, rozm. 36, 165 cm, poczyszczeniu, bolerko i welon gratis, cena: 300zł, tel: 609 869 383
Odkurzacz iRobot, Roomba Pet Series,zestaw kompletny, tel: 796 856 114
Materac nowy, fabrycznie zapakowany , nasprężynach bonelia, kokos, wymiary 178cm x193 cm, cena: 500 zl, tel: 887 790 765

Tapczan + 2 fotele w kolorze siwym zdelikatnym wzorem , stan bdb, cena: 500 zł,tel: 783 608 633
Gazówkę, Mastercook z piekarnikiem i 4palnikami w kolorze białym, stan bdb, cena:500 zł, tel: 783 608 633
TV Toshiba, 32 '', panoramiczny, cena: 300 zł,tel: 795 656 644
Telefon Samsung C3750, ładowarka, cena:100 zł, tel: 793 696 959
Maszynę do szycia, Singer, tel: 720 054 521
Meblościankę, jasny brąz, wym: 2,06 wysoka3.28 szeroka, cena do uzgodnienia, tel: 664941 612
4 rowery górskie, koła 26'', Doruchów, cena:200 zł/szt., tel: 603 383 307
Silnik 4 kw, 1460 obrotów, Doruchów, cena:300 zł, tel: 603 383 307
Fotelik samochodowy BabyNurt, 013 kg,granat, wkładka niemowlęca, daszek,Doruchów, cena: 50 zł, tel: 608 741 553
Kosiarkę elektryczną, 1300 W, Doruchów,cena: 200 zł, tel: 603 383 307
Nawigację firmy Mijo, cena: 220 zł, tel: 604670 792
CB Radio Yosan PRO 120, w idealnym stanie,bardzo małe, proste, dobre filtry, zmianakanału w gruszce, cena: 210 zł, tel: 793 611945

Silnik Lejland, 6cylindrowy + nominalny wałkarbowy, tel: 691 892 865
Kompresor Wama, 10 atmosfer, zbiornik 400l,po kapitalnym remoncie, tel: 691 892 865
Kompresor 1tłokowy, 120l, 6 atmosfer, cena:900 zł, tel: 603 998 170
Łóżeczko z materacem gryczanym, 2komplety pościeli z baldachimem, poduszkę,kołderkę i 2 rożki usztywniane, tel: 513 294093
Wierzę firmy ,,Panasonic”, kolumnyoddzielane, stan idealny, cena: 100 zł, tel: 668412 795
Bagażnik samochodowy, zamykany, dł. 226cm, wys. 36 cm, kolor szary, tel: 668 412 795
Nokia 5130 XM, sam telefon 50 zł, tel: 665859 753

Dwa dywany, rozm. 240x340 cm, drugi małyowalny 100x160 cm, mogę przysłać zdjęcia namaila, tel: 790 436 627
Rozkładaną kanapę, duża powierzchniaspania(150cmx200cm), pojemnik na pościel,kolor beżowy, stan idealny, foto na mail, cena:380 zł, tel: 692 950 025
Zestaw mebli kuchennych, Black Red Whitestandard NIKA 260 kolor frontów Klon NIDA MDF, boki wiśnia złota, blaty w odcieniuwiśnia złota, stan bdb, cena: 330 zł douzgodnienia, tel: 691 141 670
Zestaw mebli do pokoju wykonane z MDF,bardzo trwały materiał, jasny buk, metaloweuchwyty, duża podwójna szafa, wysoki komin,komoda + szafka RTV , pojemne, stan bdb,cena: 430 zł do uzgodnienia, tel: 691 141 670
Nową, nigdy nie używaną płytę gazową,Electrolux EGT16142NK, 4 palnikowa, czarneszkło, zapakowana nigdy nie podłączana nagwarancji od 11.2013, cena bardzo atrakcyjna480 zł, tel: 691 141 670
Sukienkę firmy WIBs, rozmiar 38, czarna,cena: 160 zł, kontakt po godzinie 15.00, tel:783 128 079
Szczeniaki owczarka niemieckiegodługowłosego z rodowodem, tel: 508 053 270
Sofę dwójkę, rozkładaną, skrzynia na pościel,odcienie brązu, tel: 508 379 340
Klimatyzator naścienny, nowy, firmy Sumiko,cena: 800 zł do negocjacji, tel: 665 361 337
P iła łańcuchowa elektryczna SC5 723,produkcji amerykańskiej, moc silnika 2300W,cena: 170 zł, tel: 727 593 288
Piła tarczowa do drzewa, 360W, na stelażumetalowym, cena: 350 zł, tel: 727 593 288
Drewno opałowe, pocięte z dowozem orazdrewno rozpałkowe, tel: 696 681 781
Betoniarkę 150l, cena: 850 zł, tel: 669 584 787
Shitzu, 3letnią suczkę, cena: 150 zł, tel: 721605 564
Spawarkę transformatorową Euromaster CEN– 160 EC, cena: 250 zł, tel: 727 593 288
Meblościanka, czarny popiel, 3.60m dł. +komplet wypoczynkowy w idealnym stane,cena: 800 zł, tel: 727 593 288
Tapczan, cena: 250 zł, gratis duży fotel w tymsamym kolorze, dobry stan, oraz fotel 2osobowy, rozkładany, cena: 80 zł, tel: 667 058718
Mleko Nan Pro 3, puszka 800 g, cena: 30 złkarton, 800g 30 zł, karton 350g 15 zł, tel: 661996 529
Wózek wielofunkcyjny firmy Adamex modelRoyal kola 14'', gondola, spacerówka, foteliksamochodowy, pokrowiec na nogi, foliaprzeciwdeszczowa, torba, cena: 500 zł, tel:661 996 529

Tapczan rozkładany (wersalkę) stan dobry,cena: 130 zł, tel: 667 197 730
Rower damski używany, kola 28'', cena: 200zł, tel: 661 971 639
Narty zjazdowe Fischer + wiązania 180 cm,cena: 60 zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Meblościankę grafitowo  czarną 3 segmenty+szafa dwudrzwiowa + gratis szafka podtelewizor, bardzo dobry stan, cena: 250 zł, tel:783 608 633
Bojler elektryczny do wody, Atlantic, nagwarancji, tel: 604 467 960
Dach metalowy, 17m x 8,5m, dwuspadowy,kratownica + blacha trapezowa, stan bdb, tel:787 462 539; 695 555 019
Frezarkę do drewna, tel: 722 259 337
Urządzenie wielofunkcyjne (skaner, drukarkę,ksero ) canon MP 240, proszę dzwonić pogodz. 15.30, tel: 687 304 902, 607 635 871

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
8.01.14 zaginęła suczka rasy owczarek niemiecki ostatni raz widziana była na drodze pomiędzy miejscowością SkrzynkiZawadyuczciwego znalazce proszę o kontakt czekanagroda, tel: 692 365 942 [09.01.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ /POSZUKUJĘ
Przyjmę odpady styropianowe, tel: 782 015520 [09.01.]
Udostępnię miejsce na reklamę przy skrzyżowaniu dróg, tel: 695 143 478, po godz. 16.00[09.01.]
Pieski w dobre ręce, tel: 695 143 478
Przyjmę ziemię na podniesienie terenu na mojej działce (transport na moją działkę we własnym zakresie), tel: 697 514 605

Poszukuję osób na wspólne dojazdy do pracyGrabówOstrzeszów w systemie dwuzmianowym (715,1523). Od 7.01 pierwsza zmiana.dzwonić po 15, tel: 602 452 698
Kupię parafinę, niedopalone wkłady, znicze,świeczki, itp., odbieram osobiście, tel: 782 749323
Kupię orzechy włoskie, tel: 667 743 884

ZATRUDNIĘ

Pilnie zatrudnię piekarza, Grabów nad Prosną,tel: 605 175 145
Praca od zaraz, wysokie zarobki, tel: 669 532750
Dam samozatrudnienie, tel: 782 194 095
Grupa 4 osób poszukuje chętnej osoby dowspólnych dojazdów do pracy na trasie GrabówOstrzeszówGrabów w godzinach 715,tel: 601 467 867
ZPHU Mariusz Sertała zatrudni tapicera, nadobrych warunkach pracy i płacy, tel: 605 925441
Praca dodatkowa lub stała w branży kosmetycznej, zadzwoń lub wyślij sms "Praca", oddzwonimy tel: 793 192 135; 505 872 626
Oferuję ciekawy sposób zarabiania pieniędzy,poszukuję chętnych osób do rozwijania siecidystrybutorskiej sklepu internetowego, tel: 605174 021
Zatrudnię osobę z umiejętnością i doświadczeniem przy obsłudze tokarki i frezarki, okolice Mikstatu, tel: 795 507 074
Poszukujemy do pracy osoby z stopniem niepełnosprawności na stanowisko kasjersprzedawca, tel: 62 735 05 20
Praca za granica na zbiór pieczarek dla kobiet,tel: 00 33 164 360 074
Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera, tel: 887 415 555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477

SZUKAM PRACY
Kobieta po 50tce, zadbana, czysta, zaopiekuje się starszą osobą lub niepełnosprawną, lubdzieckiem, posprząta, ugotuje smaczny obiad,umili pięknie czas za niewielką opłatą, tel: 730076 205 [09.01.]
Pilarz, 20 lat pracy w lesie, szuka pracy od zaraz, okolice Ostrzeszowa i Kobyla Góry, tel:787 899 368 [09.01.]
Podejmę pracę jako opiekunka dla dziecka naterenie Ostrzeszowa,dla osoby starszej lub jako pomoc domowa. Posiadam wieloletnie doświadczenie oraz ukończony kurs opieki naddziećmi i osobami starszymi, tel: 600 281 041
Młoda kobieta podejmie prace  ukończone liceum administracyjno  ekonomiczne, odbyte

praktyki, staż w sekretariacie, kurs komputerowy, kurs z podstaw ekonomii, prawo jazdy.Rozpocznę także kurs z podstaw księgowości.Skończyłam studia humanistyczne. Jestemosobą dokładną,odpowiedzialną, sumienną.Chętnie uczę się nowych rzeczy, tel: 600 648733 [09.01]
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel: 662625 545
Sprzedawczyni z doświadczeniem szuka pracy w zawodzie,na jedna zmianę, tel: 784 007613
Młoda dziewczyna, 22 lata z doświadczeniem,szuka pracy w zawodzie kucharz małej gastronomii, tel: 721 502 577
Podejmę się opieki nad osobą starszą, tel: 511873 800
Kelner z długoletnią praktyką szuka pracy w

weekendy na terenie Ostrzeszowa lub okolic,tel: 721 032 711
Podejmę opiekę nad dzieckiem. Doruchów iokolice, tel: 664 754 541
Udzielę korepetycji z matematyki, dla uczniówszkoły podstawowej i gimnazjum, tel: 781 164599
Kobieta poszukuje pracy na terenie Ostrzeszowa, jako pomoc domowa, tel: 697 544 725
27latek z Ostrzeszowa podejmie pracę jakopracownik gospodarczy, pomocnik hydraulikalub pracownik w autokomisie, tel: 62 730 2713, kom: 697 518 584
Mam doświadczenie w opiece nad starszymi

niepełnosprawnymi osobami. Mogę się zaopiekować w soboty i niedzielę, tel: 661 631689
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopiekuje się małym dzieckiem, mogę równocześnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300936
Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace jako kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiekpracę, (prace porządkowe, rąbanie drewnaitp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648
Absolwentka filologii angielskiej, studentkagrafiki komputerowej ze znajomością programów: Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign,Gimp, Corel Draw, Inkscape, Sumo PaintBamboo, Word i doświadczeniem w pracy z

tabletem graficznym oraz zdolnościami manualnymi, językowymi, pisarskimi i muzycznymi,a także prawem jazdy kat. B podejmie dowolną interesującą pracę np. jako: grafik komputerowy, copywriter, tłumacz, pracownikbiurowy, opiekunka do dziecka, sprzedawca,dostawca lub inną (w Ostrzeszowie, okolicachlub zdalną), tel: 606 300 936
Udzielę korepetycji z matematyki w zakresieszkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowanie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmieprace, tel: 667 496 732
23letnia dziewczyna znająca biegle język angielski z ukończonym kursem z księgowości zdoświadczeniem w kadrach i płacach, szukapracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracyod pon.pt. (absolwentka technikum logistycznego) znajomość języka angielskiego, prawojazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922706
Podejmę pracę jako opiekunka, przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721 605 564
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,

szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,

uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczciwy, szczery, uczynny konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą, wierną,niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,która pragnie poważnie założyćszczęśliwą rodzinę.kontakt mailowy:marek197072@o2.plkontakt telefoniczny: do uzyskaniaw redakcji
Jesteś dojrzałą, poważną osobą,która skończyła 35 lat i doskwiera Cisamotność? Osoby samotne to bardzo liczna grupa w naszym społeczeństwie. Nie musi tak być. Tarubryka jest Twoją szansą na odnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,że zamieszczamy tylko poważneanonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?Przyjdź do redakcji razem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką
tel. 609 196 838

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

60letnia Emerytka zaopie
kuje się, osobą starszą na

terenie Ostrzeszowa.
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak pogruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.

Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-

dachówką. Cena sprzedaży:
1 40.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka wCieszęcinie o powierzchni
1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Uroczy dom w Kopaninach o
pow. 1 83 m², cały czas zamieszki-
wany. I stniej możliwość kupienia

z działką budowlaną 1 5ar za
kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na działki

budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
w centrum Mirkowa. Pow. 830 m².
Struktura: Grunty orne RV 775m²,
Grunty orne B - 055m². Warunki

zabudowy: budowa budynku
mieszkalnego, zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna .
Cena: 1 5.000 zł

. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodychw Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-
stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działkigeodezyjne o pow. 5.364 m²
(0,5364 ha) w Mirkowie.

Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Wygodny, parterowy dom w
stanie surowym, w sąsiedztwie
nowopowstających domów jed-
norodzinnych. Powierzchnia
1 80 m². Dodatkowo 2 garaże

wbudowane w bryłę domu. Pro-
jekt stworzony dla kilkuosobo-

wej rodziny z dziećmi. Cena
220.000 zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako

przedszkole. Potrzebna
powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena

do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Wybudowany z dbałością o wysoką jakośćmateriałów. Piętro
do wykończenia(rozprowadzo-
ne instalacje, położone tynki na
ścianach oraz kafelki w łazien-
ce) . Fajny i ciepły klimat domu!
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

3 działki budowlane w centrum
Mirkowa: grunt budowlany (2

działki geodezyjne) pow. 1 .080 m²,
działka budowlana pow. 830 m².
Wszystkie działki sąsiadują ze
sobą tworząc grunt kształtem

zbliżony do litery „L”. Łączna cena45.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie kompleksowe wyposażenie! Na bieżąco
zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-
nymi remontami. Przyjazna i

zielona okolica. Cena: 155.000zł Tel: 603 09 88 88.

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dużydom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena
49.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, u l. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800

m²) terenów zielonych.
Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbanakamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy
ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².

Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie - Nosale.
Lokal na parterze. Media: prąd,
woda, szambo. W cenie również
pomieszczenia gospodarcze,

piwnica oraz udziały w gruncie
z możliwością odkupu.

Powierzchnia 38,4 m². Cena79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONYHANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.
Aktualnie promocja na 3

pierwsze działki w kwocie 40
zł/m². Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy, parterowy dom na
prestiżowej ul. Cedrowej w

Ostrzeszowie. Bezpieczny (alarm i
rolety antywłamaniowe) . Kupując

ten dom nie musisz się liczyć z
kosztownymi remontami. Pom.

gustownie zaaranżowane.
Wchodzisz i mieszkasz! Cena:
440.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jestduża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt budowlany (2 działki
geodezyjne) , pow. 1 .080 m²-
centrum Mirkowa. Struktura:
grunty orne RV 505 m², grunty

orne RV 576 m². Warunki i
zagospodarowanie: budynek

mieszkalny, zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Cena: 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-
kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 45.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 70.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod
Lasem w Chojęcinie. Lokalizacjabardzo rozwojowa i nowoczesna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój

a do Centrum zaledwie kilka
minut! Cena: 1 90.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom330 m² w Mroczeniu. Posiada
zadbaną piwnicę, w której

znajdują się pom. urządzone na
dyskotekę oraz pokoje. Po

obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i -

850.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .
Teren po byłych zakładach

mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

850.000 zł do negocjacj iTel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie pokapitalnym remoncie na
parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 złTel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:165.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNACENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka
przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m² ok. 100m odkępińskiego rynku. Parter,
własne odrębne wejście, witryna

sklepowa. Podzielony na cz.
główną oraz cz. socjalną. Cena

690 zł netto /m-c (w tym
ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiadawiele gustownych pomieszczeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący z działką
1 4 ar (1 463 m²) . Gola gm. Bralin
przy nowo powstałej drodze S8.
Dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Pow. ok 1 00 m².

Układ 3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, +poddasze. Cena:
95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Obiekt produkcyjnomagazynowy: Jankowy, gm.
Baranów. Funkcjonujący,
ogrzewany, z 2 bramami

wjazdowymi. Pow. ok 600m²: 4
główne duże pomieszczenia, cz.
socjalna, garaż. działka 0,35 ha
(3.500m²) . Cena 600.000 zł.Tel: 609 00 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrzeszowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.Tel: 603 09 88 88.
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Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)

okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-
na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: od 22 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.

1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.

Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,
wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.
tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-

by łazienka. Wszystkie media,
internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-

na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie 3 -pokojowe o pow 56,8 m2
w ocieplonym bloku. Kuchnia z
oknem, łazienka z WC, balkon z
pięknym widokiem na okolicę.

Do mieszkania przynależy piwni-
ca.Ostrzeszów OS.Zamkowe Cena

1 55.000 zł do negocjacj i
tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedaży atrak-
cyjny dom o pow.

1 00m2 na ładnie za-
gospodarowanej

działce o pow. 600m2.
Dom parterowy o wy-
jątkowym klimacie, z
użytkowym podda-
szem. Zbudowany z

dobrych materiałów w
prestiżowej lokalizacj i

w
CENTRUM.

Cena 550.000zł
do negocjacji.
Tel 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
Do sprzedaży dom o pow.1 00m2
zlokalizowany na atrakcyjnej

inwestycyjnie działce w samym
CENTRUM z dużym potencjałem
np. budowa 3 domów szerego-
wych o pow. 1 00m2 systemem
developerskim pod program
MDM. Cena 21 9.900zł do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi

głównej. Lokalizacja
Szklarka

Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2do negocjacji.Kupujący nie płaciprowizji.tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-

wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-

reny na spacery.

Do sprzedaży kom-
fortowy dom w zabu-
dowie szeregowej o

pow.1 50 m2
posadowiony na
działce o pow 540

m2. Bardzo gustow-
nie urządzony,
zlokalizowany na

spokojnym osiedlu. Z
salonu wyjście na ta-

ras i ogród.

Cena 359.900zł
do negocjacji.
Tel.534 533 535

.Do sprzedaży dom
wolno stojący o

pow.1 00 m2 + zab. go-
spodarcze + stodoła z

gruntem o pow.
1 ,06ha zlokalizowany
w urokliwym miejscu z
dala od wielkomiej-

skiego gwaru. W
ogrodzie duża ilość

drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony,zapew-
niający prywatność.

Cena 199.900zł.
do negocjacji.
Tel.534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym

garażem. Teren ogrodzony.
Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym

o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedaży prze-
stronny i funkcjonalny
dom o pow.1 60m2 z
zadbanym ogrodem.
Bardzo funkcjonalny

projekt z wyraźnie roz-
dzielona strefą dzien-

ną i nocną. Oprócz
funkcjimieszkalnej

świetnie nadaje się na
działalność biurową,

przychodnię, gabinet.

Cena 269.000zł
do negocjacji.
tel.534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2
tel: 534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow.
1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne

-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna

okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .

Tel. 534 533 535

Cena 1 200 000 zł
do negocjacji.
Tel: 534 533 535

MMiieejjsscceennaa ttwwoojjąąnniieerruucchhoommoośśćć
Do sprzedaży

luksusowa,wygodna,
kameralna i gustownie
urządzona rezydencja

o pow.237 m2 na
działce o pow.1 21 0 m2.
Solidnie wykonana z

najlepszych
materiałów, wysoki

standard wykończenia
wnętrz.

Cena 675.000 złtel: 534 533 535

Ostrzeszów

Rewelacyjna oferta sprze-
daży kamienicy w sercu

Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone możli-
wości inwestycyjne. Na
parterze atrakcyjny lokal
handlowo-usługowy. Moż-
liwość stworzenia kom-

pleksu usługowo- biurowo
- handlowego lub miesz-
kaniowego. I stnieje moż-

liwość rozbudowy
obiektu.

Ostrzeszów

Komorów

Mikstat

Do sprzedaży przytulne
mieszkanie o pow. 37,6 m2.

Położone na parterze
bloku zlokalizowanego na

Os.Zamkowym. Duży salon z
możliwością podziału na
dwa pomieszczenia. Cena
1 1 0.000zł do negocjacj i

tel. 534 533 535

Do wynajęcia lokal o pow.
260m2 usytuowany na parterze

budynku mieszkalnego
wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-
c+ czynsz tel: 880 681 934 Ist-
nieje możliwość sprzeadaży lo-

kalu w cenie 399 900 zł

Do sprzedaży lokal użytkowy o
pow.60m2 mogący pełnić funkcję
lokalu biurowego, usługowego

,handlowego gastronomicznego.
Zlokalizowany tylko

kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemyogrzewania.
Kępno - RYNEK Cena.1 20.000 zł do

negocjacj i tel 534 533 535

Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow 6800m2
położona bezpośrednio przy
DK1 1 z udokumentowanym
zjazdem przeznaczona pod

usługi-hotel-handel-magazyn.
Media w granicy. Ostrzeszów

Tel 534 533 535

NOWOŚĆ

Ostrzeszów

Ostrzeszów

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

Przychodzi absolwent wyższej uczelni do biurapośrednictwa i pyta: Czy jest praca dlaabsolwenta? Oczywiście, że tak! Pensja10. 000 zł, komórka isamochód służbowy. Pani żartuje?!Sam pan zaczął...
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Bobaski z naszych stron

Antonina, córeczka państwaSylwii i Roberta Cielas zMłyniska, ur. 5.01.2014 r.,waga: 3010 g
Kacper, synek państwaMałgorzaty i Bartłomieja zKuźnicy Grabowskiej, ur.4.01.2014 r., waga: 3200 g

Ania, córeczka państwaMałgorzaty i Dariusza Puchałaz Ostrzeszowa, ur. 5.01.2014r., waga: 3510 g
Jakub, synek państwa Agaty iDominika Kamzol zKrólewskiej Woli, ur. 5.01.2014r., waga: 4280 g

Ksawery, synek państwaAgnieszki i Rafała Golińskichz Siedlikowa, ur. 9.01.2014 r.,waga: 3950 g
Iga, córeczka państwaJustyny i Piotra Świeściak zKuźnicy Skakawskiej, ur.6.01.2014 r., waga: 3620 g

Kaja i Kajetan,dzieci państwaHonoraty iRobertaGretka zRojowa, ur.7.01.2014 r.,waga: 2800 g,3500 g

Nadia, córeczka państwaMagdaleny i Marcina Syguła zJeziorka, ur. 9.01.2014 r.,waga: 3470 g
Nataniel, synek państwa Ewy iKrystiana Ociepka zOstrzeszowa, ur. 9.01.2014 r.,waga: 4100 g

Szymon iSebastian,synowiepaństwa Annyi ŁukaszaWróbel zDoruchowa,ur. 10.01.2014r., waga: 2820g, 2960 g

Franciszek,synek państwaJolanty iMarkaSzymczaków zOse, ur.12.01.2014 r.,waga: 3250 g

biskupice zabaryczne

J asełka, żłóbek, Dzieciątko,
Maryja, Józef, pasterze, Trzej

Królowie, zwierzęta, polski dom,
świąteczny stół, tradycje, zwycza-
je…. Świat postaci i tradycji
związanych z Bożym Narodze-
niem. „Jasełka” to tradycyjna
impreza organizowana co roku
przez naszą szkołę.

Ewangeliczne sceny związane znarodzeniem Jezusa, zwyczajami itradycjami chrześcijańskimi w naszych domach w okresie BożegoNarodzenia odgrywane przez małych aktorów, w sposób naiwny,bardzo szczery i spontaniczny kryją w sobie nieodparty urok. Rzecmożna — nie w formie literackiej,

ale w treści i przesłaniu jasełekkończących się prezentacją multimedialną ,,Co pozostanie z tegodnia, dnia szczególnego, kiedykażdy człowiek otwiera swoje serce, co zostanie po tym dniu, wktórym tak bardzo, tak bardzo jesteśmy ludzcy…” tkwi ich nieprzemijająca wartość.Tegoroczna dwunasta edycjajasełek miała miejsce w sobotę 4stycznia oraz w niedzielę 5 stycznia 2014 roku. Na przedstawienieprzybyli licznie rodzice orazdziadkowie małych artystów występujących w jasełkach. Uwagęzasiadających na widowni jużprzed rozpoczęciem przedstawienia przykuwała piękna scenografia, bardzo realistycznie przedstawiająca krajobraz Betlejem oraz

zacisze polskiego domu, polskiegostołu wigilijnego.Nasze szkolne przedstawienieswoją obecnością zaszczyciłorównież wielu ważnych gości.Wśród nich byli: Burmistrz Miastai Gminy Mikstat P. Jacek Ibron zżoną, radni wsi: P. Barbara Tomala, P. Tomasz Skoczylas, proboszczp.p.k. Julian Kopiński, sołtys wsiP. Wanda Otwiaska, a także ZarządRady Rodziców.Występy małych artystów oglądano w wielkim skupieniu. Wysiłki młodych artystów nagrodziły pozakończeniu spektaklu rzęsistebrawa oraz liczne pochwalne recenzje widzów.
J.G.

JASEŁKA I ŚWIĘTO DZIADKÓW WBISKUPICACH ZABARYCZNYCH
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LEW

Miłość: Samotne
osoby spod tego
znaku mają szansę

znaleźć kogoś odpo
wiedniego do stworzenia udanego
związku.
Zdrowie: Zarówno twój organizm,
jak i ciało domagają się ruchu, tak
więc odstaw samochód do garażu i
wsiadaj na rower.
Pieniądze: Czasami warto zacze
kać na swoją kolej, twoja właśnie
nadeszła i podwyżka trafi do twojej
kieszeni już niebawem.

WAGA
Miłość: Może cza
sem warto poddać

się urokowi chwili, ta
znajomość być może nie jest czymś
stałym, ale na pewno jest ekscytują
ca i chwile będą nie zapomniane.
Zdrowie: Nie forsuj zbytnio swojego
organizmu. Chyba przeceniłeś swoje
możliwości na siłowni, lepiej daj so
bie trochę czasu i zregeneruj siły.
Pieniądze: Wszystko u ciebie w jak
najlepszym porządku, zarówno jeśli
chodzi o pracę jak i finanse.

KOZIOROŻEC
Miłość: Niewinny flirt
może przekształcić
się w coś poważne

go, uważniej przyjrzyj
się nowo poznanej osobie, bo ona na
pewno jest wartościowym człowiekiem
i myśli poważnie o przyszłości.
Zdrowie: Bóle kręgosłupa i stawów
mogą znowu o sobie przypomnieć, nie
forsuj się nadmiernie i oszczędzaj siły.
Pieniądze: Nie daj się ponieść emo
cjom, lepiej odłóż na później trudne
rozmowy z szefem.

BYK
Miłość: Może cię
zaboleć zaistniała

sytuacja. Ktoś, kogo
ostatnio odrzuciłeś, zainteresował
się kimś z grona twoich bliskich
znajomych. Pamiętaj, życie uczy
pokory.
Zdrowie: Nie ma zimy, powietrze
nie jest zbyt świeże, mogą cię do
paść problemy związane z alergią.
Pieniądze: Szykuje się zastrzyk
świeżej gotówki, szef nareszcie do
ceni twoją ostatnią harówkę.

RYBY
Miłość: Wasz
związek odżyje na

nowo, przeżyjecie
razem niezapomniane chwile. Sa
motne Ryby mogą liczyć na pozna
nie kogoś wyjątkowego, z kim na
pewno nie będą się nudzić.
Zdrowie: Zacznij ćwiczyć i zabierz
się za ćwiczenia fizyczne, które z
pewnością przyniosą spodziewany
efekt.
Pieniądze: Dobry czas na zmiany,
jeśli myślisz o czymś swoim, to te
raz jest odpowiedni na to czas.

PANNA
Miłość: W stałych
związkach przeko

nasz się, że możesz
liczyć na partnera i wasze relacje
zdecydowanie się polepszą. Szansa
na poznanie kogoś wyjątkowego.
Zdrowie: Zacznij myśleć pozytywnie
i nie gromadź w sobie negatywnych
emocji, więcej ruchu tylko dobrze ci
zrobi.
Pieniądze: W pracy szykują się
przejściowe kłopoty, ale bez obaw 
ciebie i twojego portfela nie sięgną.

RAK
Miłość: Dla Raków
nie jest to najlep

szy okres na życie
towarzyskie. Raki w związkach po
winny skupić się na sobie nawza
jem, a nie na otoczeniu.
Zdrowie: Pomyśl o odpoczynku dla
siebie, aby ukoić nerwy i stres, któ
re ostatnio cię nie odstępują.
Pieniądze: Nie wydawaj pieniędzy
zanim pojawią się one na twoim
koncie bankowym, sprawy mogą
się przeciągnąć.

STRZELEC
Miłość: Okażswojemu partnerowi więcej zrozumienia icierpliwości. Nie patrz na to, comówią inni, słuchaj zawsze tego, comówi ci twój rozsądek, on nigdy niezawodzi.

Zdrowie: Zaniedbałeś ostatnioswoją kondycję, wybierz się naspacer, basen czy też siłownię.
Pieniądze: Otworzą się przed tobąnowe perspektywy, które pozwolą cipatrzeć na przyszłość w różowychbarwach.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Dla zako
chanych jest to

czas wymarzony na
zaręczyny i legalizację znajomości.
Zdrowie: Zatroszcz się o kondycję
fizyczną i o swoją sylwetkę, bo kre
acja karnawałowa może okazać się
za ciasna.
Pieniądze: Całkiem możliwy służ
bowy wyjazd, który zaowocuje
awansem.

SKORPION
Miłość: Będzie
sporo niespodzia

nek, ale nie zawsze
miłych, mimo tego postaraj się o
większą wyrozumiałość dla swoje
go partnera, zła passa nie będzie
trwała wiecznie.
Zdrowie: Problem zatok może po
wrócić, chyba trzeba będzie sko
rzystać z pomocy specjalisty.
Pieniądze: Twoja pozycja w pracy
może się umocnić, nadchodzi pora
zasłużonych gratyfikacji i poprawy
sytuacji materialnej.

BARAN
Miłość: Dla sa
motnych Baranów

to okres na spotka
nie kogoś, kto da ci poczucie bez
pieczeństwa i szanse na zdrowy,
stabilny związek.
Zdrowie: Dobre samopoczucie jest
lekiem na wszystkie dolegliwości, a
więc oby ta passa trwała jak najdłu
żej.
Pieniądze: W tym tygodniu powo
dzenie w sferze finansów nie jest ci
pisane.

WODNIK
Miłość: Już oddawna ktoś zabiega o twoje względy,uważaj, bo cierpliwość się kończy i możesz stracićszansę na naprawdę coś poważniejszego.

Zdrowie: Przemęczenie i stresspowodują dręczące cię bóle głowy,odpuść sobie trochę.
Pieniądze: Dostaniesz w pracy miłą wiadomość i to zapoczątkuje pasmo sukcesów, możesz liczyć nadodatkowe pieniądze.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 02
HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 43: Wiedza nie ma właściciela.
Talon na paliwo

wygrała
Jolanta

Papiernik
z Ostrzeszowa

GRATULUJEMY!
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8 stycznia przed obeliskiem
upamiętniającym ostrzeszow-

skich Powstańców Wielko-

polskich spotkali się uczniowie i
nauczyciele Zespołu Szkół nr 1
im. Powstańców Wielkopolskich

wraz z gośćmi (wśród nich byli sy-
nowie Powstańców) , aby uczcić
95. rocznicę wybuchu Powstania
Wielkopolskiego na naszych zie-
miach.

Miejsce to ma szczególne znaczenie – to właśnie tutaj w styczniu1919 roku przed wyruszeniem dowalk składano przysięgę na sztandar ostrzeszowskiego sokoła. Wkrótkim montażu poetyckim przypomniano tamte dni, zapalono znicze, złożono wiązanki kwiatów. Winny wymiar czasowy przeniósł zebranych chwilę później pan Mariusz Ciechanowski, opowiadając oswoich przeżyciach w czasie misjiwojskowych w Iraku i Afganistanie.
Bez patosu mówił o swojejsłużbie, zamykając tym samymklamrę wobec wydarzeń sprzed 90

lat.
RED

95 lat temu wybuchło Powstanie Wielkopolskie
ostrzeszów

Prawie 90 kilogramów suchej
karmy dla psów i 40 kg kaszy i

ryżu, ponadto puszki z karmą dla
psów i kotów, makaron, witami-
ny, akcesoria dla psów, miski, ko-
ce, poduszki, materace, kołdry
itp. – to efekt akcji „Pełna micha,
ciepły koc!” zorganizowanej
wspólnie przez Stowarzyszenie
Inicjatyw Powiatowych i Staro-
stwo Powiatowe w Ostrzeszowie.
Wszystkie zebrane dary trafiły do
schroniska „Cicho-sza” w Niedź-
wiedziu .

Akcja pomocy bezdomnymczworonogom ruszyła 19 grudnia

ubiegłego roku i trwała do 8 stycznia br. Inicjatorką akcji „Pełna micha, ciepły koc!” była DagmaraMorawiec z Wydziału Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego, jednocześnieprezes Stowarzyszenia InicjatywPowiatowych. Swoim patronatemprzedsięwzięcie objął starostaostrzeszowski Lech Janicki.Na apel o zbiórkę karmy orazlegowisk dla czworonogów zeschroniska „CichoSza” z podostrzeszowskiego Niedźwiedziaodpowiedziało ponad 30 osób –pracownicy starostwa oraz mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego –osoby z Kobylej Góry, Bobrownik,Marydołu, Doruchowa i samegoOstrzeszowa.

Akcja miała nie tylko wspomócczworonogi ze schroniska CichoSza (choć był to cel nadrzędny), aletakże zwrócić uwagę społecznościlokalnej na ogromne problemy, zjakimi borykają się schroniska dlazwierząt.Warto zaznaczyć, że akcja ta niebyła pierwszą na terenie powiatuostrzeszowskiego, organizowaną zmyślą o braciach mniejszych. Napoczątku miesiąca – 5 stycznia, ponad 120 kg karmy przekazała młodzież z Gimnazjum w Siedlikowie.Wcześniej karmę przekazaliuczniowie szkoły podstawowej wKuźnicy Grabowskiej czy gimnazjaliści z Ostrzeszowa, i wielu in

nych, których nie sposób wymienić. – Wiele osób na własną rękęorganizuje zbiórki – tak jak Starostwo, ale także młode pary zamiast

kwiatów proszą o karmę, czy teższkoły, które pod nadzorem nauczyciela zbierają pokarm. Z każdym rokiem takich osób jest więcej– informuje Katarzyna Cichosz,właścicielka schroniska w Niedźwiedziu.Obecnie w podostrzeszowskimschronisku przebywa 61 psów, ztym że ich stan każdego dnia jestinny. – Adopcja jest u nas bardzodobrze rozwinięta i sporo psiakówznajduje nowe domy. Jednak terazprzed nadejściem mrozów stan wciągu tygodnia może się podnieśćnawet o 1520 sztuk. Kotków sporo adoptowano i teraz mamy ichrazem 11 – tłumaczy Katarzyna

Cichosz.Osoby, które nadal chciałybywesprzeć schronisko w Niedźwiedziu, mogą to zrobić przekazując

dary bezpośrednio schronisku „Cichosza” lub kontaktując się zDagmarą Morawiec (519 333 065)i Magdaleną Kułak (519 333 052).Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim, którzy włączylisię do akcji „Pełna micha, ciepłykoc!” i wsparli schronisko dla bezdomnych zwierząt w Niedźwiedziu.

E.P.
(źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl)

Pełna micha, ciepły koc! ostrzeszów/niedźwiedź

Na zdjęciu od lewej Dagmara Morawiec i Ludmiła Cieślarczyk (kierownik Wydziału Spraw Europejskich,
Promocji i Rozwoju). Fot. www.powiatostrzeszowski

PIŁKA HALOWA
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VANILLA Restauracja & Club
PROMOCJADO KOŃCA LUTEGO DLA RODZIN Z
DZIECKIEM PRZY ZAKUPIE ZA 15 ZŁ DZBAN NAPOJU

GRATIS.
Zaprasza na największą PIZZĘ i inne pyszne DANIA !!!

czynne w dni:
od czwartku do niedzieli od 1200

tel: 504 908 385 (dowóz)
info: facebook.Vanilla

ORGANIZUJEMY IMPREZY
OKOLICZNOŚCIOWE

tel: 797 926 477
Ostrzeszów ul. Przemysłowa 19/20

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO
PEDAGOGICZNA

ul. Gen. Sikorskiego 19, 63500 Ostrzeszów
tel. (062) 732 03 67, email: ppp_ostrzeszow@op.pl

www.poradniaostrzeszow.pl

Ostrzeszów, dnia 07.01.2014r.
Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Ostrzeszowie informuje, że na podstawie

decyzji Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 27.12.2013r. oraz za zgodą organu prowadzącego
PPP w Ostrzeszowie wydaje orzeczenia, opinie a także prowadzi terapię, porady i konsultacje dla dzieci
i młodzieży z autyzmem w tym zespołem Aspergera, udzielamy również wsparcia rodzicom w/w dzieci.

z poważaniem

Płeć piękna górą!!!
W sobotę 11 stycznia 2014 roku w saliGimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie odbyły rozgrywki Amatorskich Lig Tenisa Stołowego.Była to druga odsłona tych zawodów. Amatorskie rozgrywki tworzą dwie ligi. Organizatorem jest UKS „Piast” Ostrzeszów,działający przy Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów.W Amatorskiej I Lidze klasyfikacja przedstawia się następująco:Tabela AmatorskiejI Ligi Tenisa stołowego(po 2. edycji)

Natomiast bardzo ciekawie przedstawiająsię rozgrywki Amatorskiej II Ligi. Otóż po

dwóch turniejach, mamy zaciętą rywalizację.Oprócz zawodników z naszego miasta i gminy, przy pingpongowych stołach grają tenisiści z Międzyborza, a także zawodnicy zokolic Krotoszyna. W tym sezonie poziomgier jest zdecydowanie wyższy niż w tamtym roku, a na dodatek bardzo dobrze spisują się w turniejach panie. Otóż w pierwszymturnieju 4. miejsce zajęła Angelika Klimek,natomiast w drugim nie dała szans panomDominika Szczotka. Dziewczęta nie tylkodobrze grają, ale pięknie się prezentują,przyciągając zainteresowanych panów. Wrozgrywkach Amatorskiej II Ligi jak do tejpory sklasyfikowanych jest 18 zawodników.Oto najlepsza ósemka:Tabela AmatorskiejII Ligi Tenisa Stołowego( po 2 turniejach klasyfikacyjnych)

Szczegóły informacyjne na stronie:
www.tenisceglarek.pl
III Klasyfikacyjny Turniej Amatorskiej II Li
gi odbędzie się 22.02.2014 o godz. 15.00 Serdecznie Zapraszamy.

Łukasz Ceglarek

ostrzeszówTENIS STOŁOWY

Halówka o Puchar
Burmistrza nabiera tempa
Rozgrywki Halowej Lig i Piłki Nożnej w

sezonie 201 3/201 4 nabierają tempa. W
każdą sobotę po południu odbywają się
mecze na hali sportowej przy Gimnazjum
nr 2. Rozpoczęły się w grudniu i potrwają
do początku marca bieżącego roku.

O puchar Burmistrza Miasta i GminyOstrzeszów rywalizuje aż 10 drużyn (poniżejprzedstawiamy tabelę wyników po VI jużkolejce), na które łącznie składa się 150zawodników. Rundą zasadniczą jest I etap,gdzie zespoły rywalizują ze sobą na zasadzie,,każdy z każdym”, II etap, czyli rundafinałowa, to runda w której zespoły z miejsc15 zagrają o mistrzostwo, natomiastpozostałe drużyny o resztę miejsc.Organizatorem rozgrywek jest KlubPiłkarski VICTORIA Ostrzeszów, a całośćspraw związanych z ligą prowadzączłonkowie Zarządu Klubu: Andrzej Sikora– prezes i Marcin Łuczak – sekretarz.Do tej pory rozegrano już 6 kolejekligowych, w których zostało strzelonełącznie 288 bramek. Do końca I etapurozgrywek pozostały jeszcze 3 kolejki, wktórych zapowiada się bardzo emocjonującawalka o zajęcie jak najlepszych miejsc, aby

trafić do rundy finałowej z jak najlepszymwynikiem.Do tej pory najlepszym strzelcem ligi jestRadosław Dolata, należący do zespołuNankatsu, który strzelił już 14 bramek, tużza nim z wynikiem 11 bramek jest zawodnikgrupy Efekt Al Dawid Ponitka, orazzawodnik Fumo  Adrian Skrobacz zwynikiem 9 bramek.
M.L.

PIŁKA HALOWA

WynikMiejsce Drużyna

1 81 . UMiG

1 52. Fumo

1 33. Klub Łysego

1 24. Nankatsu

1 05. Efekt Al

96. Victoria JR

67. Ekipa Vikinga

68. No More Shower

09. KS Rogaszyce

01 0. Mayr

Tabela po VI kolejce

ostrzeszów
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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

Jesteśmy jak najbardziej za tym,
aby popierać takie akcje jak Wielka
Orkiestra Świątecznej Pomocy i
pomagać w ten sposób dzieciom.
Co roku staramy się jakąś kwotę
wrzucić do tej puszeczki, i na licy
tację również chodzimy. Staramy
się licytować różne przedmioty,
wiadomo, to są symboliczne kwoty,
ale zawsze czemuś się przysłużą.
Najczęściej uczestniczymy w kon
certach organizowanych przez
ostrzeszowski kinoteatr. Panuje tu
świetna atmosfera. W tym roku
również weźmiemy udział. Takie
zbiórki powinny być tylko dodat
kiem do pomocy państwu, takie or
ganizacje jak WOŚP powinny tylko
wspomagać politykę, tu jest od
wrotnie, mimo to w pełni popiera
my tę inicjatywę. Sprzęt zakupiony
przez Orkiestrę służy wielu lu
dziom i jest jak najbardziej po
trzebny, tylko nadal jest go
niewystarczająco dużo.

AAlliiccjjaa ii ŁŁuukkaasszzCCuuddaasszzeewwssccyy,,pprraaccoowwnniikk kkoolleekkttuurryyLLoottttoo,, ddeekkaarrzz
Daję na WOŚP, bo rozumiem dra
mat tysięcy innych matek, których
dzieci potrzebują specjalistycznej
pomocy. Bez sprzętu, który zaku
puje WOŚP, część dzieci nie mia
łaby szans na życie. Pomoc ta jest
tu widoczna. Wystarczy spojrzeć
na oddziały dziecięce w polskich
szpitalach, gdzie na wielu sprzę
tach widnieje serduszko Orkiestry.
Nierzadko spotkać można oszu
stów, którzy wykorzystując dane
chorych dzieci, chodzą po ulicach
i zbierają pieniądze, które jak się
później okazuje, przeznaczają na
własne potrzeby. W przypadku
WOŚP wiemy przynajmniej komu
pomagamy i na co przeznaczane
są pieniądze ze zbiórek. Jeśli cho
dzi o samą pomoc bardzo dobrym
pomysłem jest też ofiarowanie
swojego 1 proc. podatku, który dla
podatników jest niewielki, a dla
osób, którym się go ofiaruje, zna
czy wiele.

JJuussttyynnaa KKaacczzmmaarreekk,,sspprrzzeeddaawwccaa
Dla mnie Orkiestra to ważne wyda
rzenie, wrzucam co roku ile mogę.
Uważam Jurka Owsiaka za człowie
ka z pomysłem na życie, że ta Fun
dacja robi wiele dobrego. Trzeba też
tutaj wspomnieć o bardzo wielu lu
dziach młodych, którzy poświęcają
swój czas, zaangażowanie, i wielu
czyni to szczerze. Każdy ma prawo
wyboru – jedni wrzucają do puszek,
drudzy nie. Kto nie wrzuca, jego
sprawa. Chociaż parę groszy, ale to
już coś w zbiórce dla najmłodszych.
Wiadomo, że takimi sprawami po
winno zająć się państwo, ale kiedy
rząd i polityka zawodzą, należy w in
ny sposób sobie pomagać. To do
brze, jeżeli duża część Polaków o
różnych światopoglądach i wyzna
niach potrafi skupić się na realizacji
określonego celu. Sukces WOŚP
polega właśnie na tym. Są tacy, któ
rzy się z tym nie zgadzają. Każdy
ma prawo do swoich poglądów i de
cyzji, jednak każdą inicjatywę chary
tatywną należy wspierać.

MMaarrttaa KKuucchhttaa,,sspprrzzeeddaawwccaa
Dwa lata z rzędu byłam wolonta
riuszką, w tym roku niestety ze
względu na nadmiar zajęć nie zdą
żyłam się zapisać, ale postaram się
jakoś wesprzeć Wielką Orkiestrę
Świątecznej Pomocy, ponieważ dla
mnie jest to naprawdę mega akcja i
wspieram ją co roku. Serduszka
WOŚP są chyba najbardziej znany
mi sercami w Polsce. To magiczny
dzień w roku, jeśli bierze się w tym
udział, to można poczuć niesamowi
tą energię. Polacy stają się wtedy
jedną wielką rodziną, łączą się i to
jest moim zdaniem naprawdę prze
piękne. Zawsze znajdą się jacyś
krytycy, ale moim zdaniem nie za
uważają oni jednego wielkiego celu,
jakim jest niesiona pomoc. W dzi
siejszych czasach zapominamy o
drugim człowieku, nie patrzymy na
niego, a takie akcje są naprawdę
potrzebne. Jeśli ktoś to krytykuje, to
trudno, to jest jego zdanie, ale powi
nien też zauważyć plusy i pozytywy,
które z tego wynikają.

MMaaggddaalleennaa MMiieellccaarreekk,,uucczzeennnniiccaa kkll.. IIII LLOO wwOOssttrrzzeesszzoowwiiee
Wielką Orkiestrę wspieram co roku,
można powiedzieć dosyć aktywnie, bo
wychodzę w ciągu dnia kilka razy i biorę
udział w zbiórkach, i przede wszystkim
popieram tę akcję niezależnie czy grają
na dzieci, czy grają na dorosłych. Gorą
co zawsze wszystkich namawiam, żeby
dawali chociaż kilka groszy. Ja wiem, że
rząd powinien to zrobić, ale wiem też, że
szpitale mówią: „gdyby nie Wielka Orkie
stra Świątecznej Pomocy, tylu byśmy te
raz dzieciaków nie uratowali”. Także
całym sercem wspieram. W tym roku
przyjadę na Orkiestrę do Ostrzeszowa,
ponieważ w Kobylej Górze nie ma
WOŚP i bardzo mnie to smuci. Co do
negatywnych opinii, to sądzę, że ludzie
mówili, mówią i mówić będą złe rzeczy, a
Orkiestra to jest najpiękniejsza sprawa,
jaka mogła się nam przydarzyć, łącznie
z tym światełkiem i z tym proszeniem
dobrych aniołów, żeby znowu wspierać,
co roku. Wszelkim złym ludziom mówię
NIE. Przeważnie mówią to ci, którzy nie
dają nawet grosza i to jest najgorsze.
Udzielać się, jeszcze raz się udzielać,
dzięki temu Polska będzie piękniejsza, a
ludzie będą nie tylko mądrzejsi, ale lepsi
 tego życzę wszystkim.

TTeerreessaa WWoojjttaassiikk,,tteecchhnniikk rroollnniikk

W minioną środę odbyło się
spotkanie opłatkowe stra-

żaków ze Związku Miejsko-Gmin-
nego Ochotniczej Straży Poża-
rnej. Druhowie podsumowali rok
i nakreślili plany na przyszłość.

Przed podzieleniem się opłatkiem omówiono m.in. najtrudniejsze interwencje, w których strażacyochotnicy brali udział w ostatnimczasie. Przedstawiono sytuację finansową, przyjrzano się sprzętom.I tak: w ubiegłym roku z działu budżetu dotyczącego ochrony przeciwpożarowej przeznaczono ponad308 tys. zł, z tego: 45 tys. zł nautrzymanie samochodów, 100 tys.zł na wyposażenie przeciwpożarowe, 85 tys. zł na utrzymanie obiektów OSP, z czego prawie połowazostała przeznaczona na rachunkiza energię elektryczną, 70 tys. zł naekwiwalenty dla strażaków uczestniczących w akcjach, natomiast 8,5tys. zł kosztowały zawody strażackie, festyny itp.Jako najważniejsze przedsięwzięcie wymieniono zakup nowe

go samochodu ford transit, służącego od grudnia 2013 roku jednostce w Ostrzeszowie. Dzięki temuzakupowi OSP w Ostrzeszowiemogło przekazać innego forda druhom ze Szklarki Myślniewskiej,który zastąpił wiekowego i wysłużonego żuka. Kolejnym ważnymwydarzeniem było powstanie kolejnych młodzieżowych drużyn po

żarniczych. Jeszcze w roku 2011startowały 4 takie zespoły, a w roku 2013 było już ich 9.

Rok 2013 był w miarę spokojnypod względem interwencji strażaków z OSP. Z terenu miasta i gminy odnotowano 329 zdarzeń, zczego: 40 wyjazdów do pożarów,283 razy do miejscowych wydarzeń, a także 6 alarmów fałszywych. Biorąc pod lupę pożary, naszczęście tylko jeden był duży, jeden średni, a pozostałe zakwalifi

kowano jako małe.W spotkaniu wzięli udział: starosta Lech Janicki, wicestarosta

Zofia Witkowska, burmistrz MiGOstrzeszów Mariusz Witek, jegozastępca  Paweł Uścinowicz, prezes zarządu oddziału powiatowegoOSP Janusz Bebłot, prezes ZarząduZwiązku MiejskoGminnego OSPMieczysław Mądry, komendantPSP Tomasz Mak, sekretarz UMiGWłodzimierz Piekarczyk, prezespowiatowego oddziału PSL Mie

czysław Matyszkiewicz, naczelnicy wydziału spraw obywatelskichWojciech Bąk oraz Roman Paweł

ka. Zaproszeni goście życzyli druhom tyle samo przyjazdów ilewyjazdów i spotykania się w takimsympatycznym gronie jak na środowym spotkaniu opłatkowym.

(atKa)

Strażacki opłatek
ostrzeszów


